

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 1 BÖHM Maria - KUNISCH Wolfgang**

**Score: 403,000 53,307 % Platz: 21**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 1	N-S	61	1	2♥	O =	♦A	-110	7,000	12,96	61,000	56,48	61,000	56,48	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				2	1Nx	N +1	♥3	380	54,000	100,00					
2	A 1	N-S	67	3	4♥	W =	♦B	-620	8,000	14,81	54,000	50,00	115,000	53,24	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				4	4♥	O -2	♣3	200	46,000	85,19					
3	A 1	N-S	66	5	1N	O +1	♣B	-120	36,000	66,67	90,000	83,33	205,000	63,27	BAKO, D - MARJAI, G
				6	4♠x	N =	♥3	590	54,000	100,00					
4	A 1	N-S	65	7	6♠	O +1	♣A	-1460	11,000	20,37	47,000	43,52	252,000	58,33	SCHWARZINGER, B - SIEGMUND, R
				8	4♠	N =	♦K	420	36,000	66,67					
5	A 1	N-S	64	9	4♠	S =	♣A	420	24,000	44,44	60,000	55,56	312,000	57,78	ILLNER, A - KERN, S
				10	4♣	N =	♥A	130	36,000	66,67					
6	A 1	N-S	63	11	5♣	O +1	♠3	-420	38,000	70,37	39,000	36,11	351,000	54,17	EDELBACHER, M - NEUMAYR, A
				12	4♠	O =	♥B	-420	1,000	1,85					
7	A 1	N-S	62	13	4♥	S -1	♠A	-100	41,000	75,93	52,000	48,15	403,000	53,31	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				14	1N	O +1	♠D	-120	11,000	20,37					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 2 ROMEDER Sieglinde - STRAUß Veronika**

**Score: 416,000 55,026 % Platz: 18**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	62	3	4♠	N +1 ♣A	<b>450</b>	47,000	87,04	72,000	66,67	72,000	<b>66,67</b>	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				4	2♥	W = ♣10	<b>-110</b>	25,000	46,30					
2	A 2	N-S	61	5	3♥	O +1 ♦10	<b>-170</b>	20,000	37,04	43,000	39,81	115,000	<b>53,24</b>	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				6	3♠	N +1 ♥B	<b>170</b>	23,000	42,59					
3	A 2	N-S	67	7	4♦	O +3 ♣A	<b>-190</b>	51,000	94,44	102,000	94,44	217,000	<b>66,98</b>	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				8	4♠	S +1 ♣B	<b>450</b>	51,000	94,44					
4	A 2	N-S	66	9	4♠	S = ♦3	<b>420</b>	24,000	44,44	29,000	26,85	246,000	<b>56,94</b>	BAKO, D - MARJAI, G
				10	5♣x	S -1 ♥A	<b>-200</b>	5,000	9,26					
5	A 2	N-S	65	11	3N	O +3 ♠10	<b>-490</b>	12,000	22,22	39,000	36,11	285,000	<b>52,78</b>	SCHWARZINGER, B - SIEGMUND, R
				12	4♥	W -1 ♦A	<b>50</b>	27,000	50,00					
6	A 2	N-S	64	13	5♥	S -3 ♣A	<b>-300</b>	4,000	7,41	35,000	32,41	320,000	<b>49,38</b>	ILLNER, A - KERN, S
				14	2♥	W -1 ♦B	<b>50</b>	31,000	57,41					
7	A 2	N-S	63	1	3♥	O -2 ♠2	<b>100</b>	44,000	81,48	96,000	88,89	416,000	<b>55,03</b>	EDELBACHER, M - NEUMAYR, A
				2	1♠	S +2 ♦5	<b>140</b>	52,000	96,30					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 3 MAURITZ Astrid - SCHMITZ Christiane**

**Score: 372,000 49,206 % Platz: 32**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	63	5	3♦	O = ♣B	-110	41,000	75,93					EDELBACHER, M - NEUMAYR, A
				6	4♠	N = ♥B	420	43,000	79,63					
2	A 3	N-S	62	7	6♦	O +1 ♠8	-1390	21,000	38,89					FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				8	4♠	S +1 ♣B	450	51,000	94,44					
3	A 3	N-S	61	9	2♠	S +2 ♥3	170	6,000	11,11					GLOYER, A - OBERMAIR, H
				10	4♣	S = ♥A	130	36,000	66,67					
4	A 3	N-S	67	11	1♦	W +5 ♠9	-170	47,000	87,04					EICHHORN, H - EICHHORN, S
				12	4♥	W -1 ♣10	50	27,000	50,00					
5	A 3	N-S	66	13	4♥	S -1 ♣A	-100	41,000	75,93					BAKO, D - MARJAI, G
				14	3♣	O = ♦A	-110	19,000	35,19					
6	A 3	N-S	65	1	1N	S -1 ♠2	-50	18,000	33,33					SCHWARZINGER, B - SIEGMUND, R
				2	3♣	N -1 ♥4	-100	2,000	3,70					
7	A 3	N-S	64	3	4♥	W = ♠10	-620	8,000	14,81					ILLNER, A - KERN, S
				4	3N	O = ♥3	-600	12,000	22,22					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 4 DASCHIEL Gerald - DASCHIEL Margit**

**Score: 355,000 46,958 % Platz: 37**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	64	7	6♠	O +1 ♣A	<b>-1460</b>	11,000	20,37	47,000	43,52	47,000	<b>43,52</b>	ILLNER, A - KERN, S
				8	4♠	S = ♣B	<b>420</b>	36,000	66,67					
2	A 4	N-S	63	9	4♠	S +1 ♦6	<b>450</b>	46,000	85,19	58,000	53,70	105,000	<b>48,61</b>	EDELBACHER, M - NEUMAYR, A
				10	3♥	W = ♣B	<b>-140</b>	12,000	22,22					
3	A 4	N-S	62	11	3N	O +2 ♠2	<b>-460</b>	28,000	51,85	55,000	50,93	160,000	<b>49,38</b>	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				12	4♥	W -1 ♦A	<b>50</b>	27,000	50,00					
4	A 4	N-S	61	13	5♥	S -3 ♣A	<b>-300</b>	4,000	7,41	46,000	42,59	206,000	<b>47,69</b>	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				14	1♠	W -2 ♦6	<b>100</b>	42,000	77,78					
5	A 4	N-S	67	1	1N	N -1 ♦6	<b>-50</b>	18,000	33,33	26,000	24,07	232,000	<b>42,96</b>	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				2	Pass		<b>0</b>	8,000	14,81					
6	A 4	N-S	66	3	5♠x	S -3 ♥5	<b>-500</b>	15,000	27,78	49,000	45,37	281,000	<b>43,36</b>	BAKO, D - MARJAI, G
				4	4♥	O -1 ♦B	<b>100</b>	34,000	62,96					
7	A 4	N-S	65	5	3♦	O +1 ♣B	<b>-130</b>	31,000	57,41	74,000	68,52	355,000	<b>46,96</b>	SCHWARZINGER, B - SIEGMUND, R
				6	4♠	S = ♥5	<b>420</b>	43,000	79,63					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 5 RECHBACH Ralph - REMMEL Leo**

**Score: 318,000 42,063 % Platz: 44**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	65	9	3N	S -3 ♦2	<b>-150</b>	0,000	0,00	48,000	44,44	48,000	<b>44,44</b>	SCHWARZINGER, B - SIEGMUND, R
				10	4♥	W -2 ♣B	<b>200</b>	48,000	88,89					
2	A 5	N-S	64	11	3N	O +3 ♠2	<b>-490</b>	12,000	22,22	39,000	36,11	87,000	<b>40,28</b>	ILLNER, A - KERN, S
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
3	A 5	N-S	63	13	4♥	S -2 ♦4	<b>-200</b>	20,000	37,04	31,000	28,70	118,000	<b>36,42</b>	EDELBACHER, M - NEUMAYR, A
				14	1N	W +1 ♠D	<b>-120</b>	11,000	20,37					
4	A 5	N-S	62	1	2♦	S -3 ♣7	<b>-150</b>	0,000	0,00	38,000	35,19	156,000	<b>36,11</b>	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				2	2♠	S = ♦7	<b>110</b>	38,000	70,37					
5	A 5	N-S	61	3	4♥	W = ♦6	<b>-620</b>	8,000	14,81	13,000	12,04	169,000	<b>31,30</b>	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				4	4♥	W = ♠K	<b>-620</b>	5,000	9,26					
6	A 5	N-S	67	5	2♠	N -1 ♥D	<b>-100</b>	44,000	81,48	87,000	80,56	256,000	<b>39,51</b>	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				6	4♠	N = ♥B	<b>420</b>	43,000	79,63					
7	A 5	N-S	66	7	6♠	O +1 ♦10	<b>-1460</b>	11,000	20,37	62,000	57,41	318,000	<b>42,06</b>	BAKO, D - MARJAI, G
				8	4♠	S +1 ♣B	<b>450</b>	51,000	94,44					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 6 DIMITROV Aleksey - HANSEN Renate**

**Score: 378,000 50,000 % Platz: 31**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	66	11	3N	O +2 ♠2	<b>-460</b>	28,000	51,85	55,000	50,93	55,000	<b>50,93</b>	BAKO, D - MARJAI, G
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
2	A 6	N-S	65	13	5♥	S -4 ♣A	<b>-400</b>	0,000	0,00	19,000	17,59	74,000	<b>34,26</b>	SCHWARZINGER, B - SIEGMUND, R
				14	2♣	O +1 ♥A	<b>-110</b>	19,000	35,19					
3	A 6	N-S	64	1	3♦	O -3 ♠2	<b>150</b>	54,000	100,00	92,000	85,19	166,000	<b>51,23</b>	ILLNER, A - KERN, S
				2	1♠	S +1 ♣8	<b>110</b>	38,000	70,37					
4	A 6	N-S	63	3	4♠x	S -1 ♥9	<b>-100</b>	23,000	42,59	69,000	63,89	235,000	<b>54,40</b>	EDELBACHER, M - NEUMAYR, A
				4	4♥	W -2 ♥B	<b>200</b>	46,000	85,19					
5	A 6	N-S	62	5	2♠	O -2 ♦9	<b>100</b>	53,000	98,15	76,000	70,37	311,000	<b>57,59</b>	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				6	3♠	N +1 ♦6	<b>170</b>	23,000	42,59					
6	A 6	N-S	61	7	7♣x	N -6 ♦A	<b>-1700</b>	2,000	3,70	38,000	35,19	349,000	<b>53,86</b>	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				8	4♠	S = ♣B	<b>420</b>	36,000	66,67					
7	A 6	N-S	67	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	24,000	44,44	29,000	26,85	378,000	<b>50,00</b>	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				10	5♣x	S -1 ♥A	<b>-200</b>	5,000	9,26					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 7 BÖHM Helmuth - HALVAX Margit**

**Score: 282,000 37,302 % Platz: 52**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	67	13	4♥	S -2 ♠A	<b>-200</b>	20,000	37,04	71,000	65,74	71,000	<b>65,74</b>	EICHHORN, H - EICHHORN, S
				14	3N	O -3 ♦5	<b>150</b>	51,000	94,44					
2	A 7	N-S	66	1	2♦	O = ♠3	<b>-90</b>	12,000	22,22	14,000	12,96	85,000	<b>39,35</b>	BAKO, D - MARJAI, G
				2	2♠	S -1 ♠5	<b>-100</b>	2,000	3,70					
3	A 7	N-S	65	3	4♥	W +1 ♦6	<b>-650</b>	2,000	3,70	48,000	44,44	133,000	<b>41,05</b>	SCHWARZINGER, B - SIEGMUND, R
				4	3N	W -2 ♥B	<b>200</b>	46,000	85,19					
4	A 7	N-S	64	5	2♦	O +3 ♥6	<b>-150</b>	23,000	42,59	33,000	30,56	166,000	<b>38,43</b>	ILLNER, A - KERN, S
				6	3♠	N = ♥B	<b>140</b>	10,000	18,52					
5	A 7	N-S	63	7	3♦	O +4 ♣A	<b>-190</b>	51,000	94,44	63,000	58,33	229,000	<b>42,41</b>	EDELBACHER, M - NEUMAYR, A
				8	3♠	S = ♣B	<b>140</b>	12,000	22,22					
6	A 7	N-S	62	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	24,000	44,44	34,000	31,48	263,000	<b>40,59</b>	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				10	3♥	W +1 ♠8	<b>-170</b>	10,000	18,52					
7	A 7	N-S	61	11	3N	O +3 ♠4	<b>-490</b>	12,000	22,22	19,000	17,59	282,000	<b>37,30</b>	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				12	3♠	O = ♦4	<b>-140</b>	7,000	12,96					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 11 FRANZEL Robert - KRIFTNER Georg**

**Score: 459,000 60,714 % Platz: 8**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 1	O-W	31	1	2♥	O +1 ♠3	<b>-140</b>	51,000	94,44	77,000	71,30	77,000	<b>71,30</b>	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				2	2♥	W -2 ♣2	<b>100</b>	26,000	48,15					
2	D 2	O-W	32	5	1N	O +1 ♦10	<b>-120</b>	18,000	33,33	49,000	45,37	126,000	<b>58,33</b>	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				6	2♠	S +2 ♥B	<b>170</b>	31,000	57,41					
3	D 3	O-W	33	9	2♠	S +2 ♠3	<b>170</b>	48,000	88,89	78,000	72,22	204,000	<b>62,96</b>	HÜTTENEDER, M - LUNZER, H
				10	4♥	W -1 ♣10	<b>100</b>	30,000	55,56					
4	D 4	O-W	34	13	4♥	S -2 ♦3	<b>-200</b>	34,000	62,96	46,000	42,59	250,000	<b>57,87</b>	ENGL, G - STASTNY, U
				14	2N	O -2 ♦4	<b>100</b>	12,000	22,22					
5	D 5	O-W	35	3	4♥x	W = ♦B	<b>-790</b>	54,000	100,00	103,000	95,37	353,000	<b>65,37</b>	AMLACHER, R - KINSKY, G
				4	4♥	W = ♣10	<b>-620</b>	49,000	90,74					
6	D 6	O-W	36	7	4♠	O +3 ♣A	<b>-710</b>	21,000	38,89	63,000	58,33	416,000	<b>64,20</b>	DUDKOVA, M - KOPECKA, K
				8	3♠	N = ♦K	<b>140</b>	42,000	77,78					
7	D 7	O-W	37	11	5♦	W +1 ♠9	<b>-420</b>	16,000	29,63	43,000	39,81	459,000	<b>60,71</b>	EDER, G - KOLLER, A
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					



# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 12 KOFLER Thomas - KRICHHAMMER Simon**

**Score: 397,000 52,513 % Platz: 24**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 2	O-W	32	3	4♠	S = ♥3	<b>420</b>	12,000	22,22	49,000	45,37	49,000	<b>45,37</b>	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				4	2♥	W +2 ♥B	<b>-170</b>	37,000	68,52					
2	D 3	O-W	33	7	4♠	O +3 ♣A	<b>-710</b>	21,000	38,89	56,000	51,85	105,000	<b>48,61</b>	HÜTTENEDER, M - LUNZER, H
				8	3♠	N +1 ♦K	<b>170</b>	35,000	64,81					
3	D 4	O-W	34	11	3N	O +3 ♠2	<b>-490</b>	42,000	77,78	89,000	82,41	194,000	<b>59,88</b>	ENGL, G - STASTNY, U
				12	2♥	W +1 ♦A	<b>-140</b>	47,000	87,04					
4	D 5	O-W	35	1	1N	S = ♠5	<b>90</b>	19,000	35,19	51,000	47,22	245,000	<b>56,71</b>	AMLACHER, R - KINSKY, G
				2	1N	N = ♦K	<b>90</b>	32,000	59,26					
5	D 6	O-W	36	5	2♠	O -2 ♦10	<b>100</b>	1,000	1,85	23,000	21,30	268,000	<b>49,63</b>	DUDKOVA, M - KOPECKA, K
				6	3N	N = ♦6	<b>400</b>	22,000	40,74					
6	D 7	O-W	37	9	4♠	S = ♠8	<b>420</b>	30,000	55,56	67,000	62,04	335,000	<b>51,70</b>	EDER, G - KOLLER, A
				10	5♣	S -1 ♥A	<b>-100</b>	37,000	68,52					
7	D 1	O-W	31	13	4♥	S -1 ♠A	<b>-100</b>	13,000	24,07	62,000	57,41	397,000	<b>52,51</b>	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				14	3♣	O +1 ♥A	<b>-130</b>	49,000	90,74					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 13 PESENDORFER Patrizia - REITTER Monika**

**Score: 227,000 30,026 % Platz: 56**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	D 3	O-W	33	5	1N	O +1	♦10	-120	18,000	33,33	49,000	45,37	49,000	45,37	HÜTTENEDER, M - LUNZER, H
				6	3♠	N +1	♥B	170	31,000	57,41					
2	D 4	O-W	34	9	4♠	S +1	♣A	450	8,000	14,81	26,000	24,07	75,000	34,72	ENGL, G - STASTNY, U
				10	3♣	S +1	♥A	130	18,000	33,33					
3	D 5	O-W	35	13	4♥	S -2	♠A	-200	34,000	62,96	46,000	42,59	121,000	37,35	AMLACHER, R - KINSKY, G
				14	4♥	O -2	♥A	100	12,000	22,22					
4	D 6	O-W	36	3	4♠	N +1	♥K	450	7,000	12,96	15,000	13,89	136,000	31,48	DUJKOVA, M - KOPECKA, K
				4	3N	O -2	♦B	200	8,000	14,81					
5	D 7	O-W	37	7	3♦	O +4	♣A	-190	3,000	5,56	52,000	48,15	188,000	34,81	EDER, G - KOLLER, A
				8	4♠	S -1	♦A	-50	49,000	90,74					
6	D 1	O-W	31	11	5♦	W +1	♠9	-420	16,000	29,63	17,000	15,74	205,000	31,64	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				12	4♠	O -3	♦4	150	1,000	1,85					
7	D 2	O-W	32	1	2♠	N =	♥9	110	6,000	11,11	22,000	20,37	227,000	30,03	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				2	2♠	S =	♦10	110	16,000	29,63					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 14 HACKL Johann - WINKLER Robert**

**Score: 372,000 49,206 % Platz: 32**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 4	O-W	34	7	6♠	O +1 ♣A	<b>-1460</b>	43,000	79,63					ENGL, G - STASTNY, U
				8	4♠	S = ♣B	<b>420</b>	18,000	33,33					
2	D 5	O-W	35	11	6♦	W = ♠9	<b>-920</b>	54,000	100,00					AMLACHER, R - KINSKY, G
				12	2♠	O +1 ♦7	<b>-140</b>	47,000	87,04					
3	D 6	O-W	36	1	1N	S = ♣3	<b>90</b>	19,000	35,19					DUDKOVA, M - KOPECKA, K
				2	2♠	S = ♦5	<b>110</b>	16,000	29,63					
4	D 7	O-W	37	5	1N	N -2 ♥D	<b>-200</b>	40,000	74,07					EDER, G - KOLLER, A
				6	4♠	N = ♥B	<b>420</b>	11,000	20,37					
5	D 1	O-W	31	9	4♠	S +1 ♦6	<b>450</b>	8,000	14,81					BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				10	4♥	O -2 ♠4	<b>200</b>	6,000	11,11					
6	D 2	O-W	32	13	4♥	S -2 ♦6	<b>-200</b>	34,000	62,96					KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				14	2♣	W = ♠D	<b>-90</b>	28,000	51,85					
7	D 3	O-W	33	3	3♠	N +1 ♠3	<b>170</b>	28,000	51,85					HÜTTENEDER, M - LUNZER, H
				4	4♥	W -1 ♠7	<b>100</b>	20,000	37,04					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 15 FINZ Herbert - SPIEß Anna**

**Score: 396,000 52,381 % Platz: 26**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 5	O-W	35	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	30,000	55,56	70,000	64,81	70,000	<b>64,81</b>	AMLACHER, R - KINSKY, G
				10	2♥	O = ♠5	<b>-110</b>	40,000	74,07					
2	D 6	O-W	36	13	4♥	S -1 ♠A	<b>-100</b>	13,000	24,07	36,000	33,33	106,000	<b>49,07</b>	DUDKOVA, M - KOPECKA, K
				14	2♥	W -1 ♠D	<b>50</b>	23,000	42,59					
3	D 7	O-W	37	3	4♣x	S -2 ♥10	<b>-300</b>	35,000	64,81	35,000	32,41	141,000	<b>43,52</b>	EDER, G - KOLLER, A
				4	4♥	W -3 ♥B	<b>300</b>	0,000	0,00					
4	D 1	O-W	31	7	4♠	O +3 ♥D	<b>-710</b>	21,000	38,89	39,000	36,11	180,000	<b>41,67</b>	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				8	4♠	S = ♣B	<b>420</b>	18,000	33,33					
5	D 2	O-W	32	11	3N	O +3 ♠2	<b>-490</b>	42,000	77,78	69,000	63,89	249,000	<b>46,11</b>	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
6	D 3	O-W	33	1	2♣	S -1 ♠A	<b>-50</b>	36,000	66,67	76,000	70,37	325,000	<b>50,15</b>	HÜTTENEDER, M - LUNZER, H
				2	2♥	W -1 ♦A	<b>50</b>	40,000	74,07					
7	D 4	O-W	34	5	1N	N -2 ♥D	<b>-200</b>	40,000	74,07	71,000	65,74	396,000	<b>52,38</b>	ENGL, G - STASTNY, U
				6	3♠	N +1 ♥B	<b>170</b>	31,000	57,41					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 16 SVOBODA Otokar - SVOBODOVA Pavla**

**Score: 463,000 61,243 % Platz: 6**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 6	O-W	36	11	3N	O +3 ♣2	<b>-490</b>	42,000	77,78	49,000	45,37	49,000	<b>45,37</b>	DUDKOVA, M - KOPECKA, K
				12	4♠	O -2 ♥B	<b>100</b>	7,000	12,96					
2	D 7	O-W	37	1	2N	N -1 ♥8	<b>-50</b>	36,000	66,67	88,000	81,48	137,000	<b>63,43</b>	EDER, G - KOLLER, A
				2	3♣	N -1 ♦K	<b>-100</b>	52,000	96,30					
3	D 1	O-W	31	5	2♦	O +2 ♣B	<b>-130</b>	23,000	42,59	75,000	69,44	212,000	<b>65,43</b>	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				6	4♠	S -1 ♥A	<b>-50</b>	52,000	96,30					
4	D 2	O-W	32	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	30,000	55,56	36,000	33,33	248,000	<b>57,41</b>	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				10	4♥x	W -1 ♣B	<b>200</b>	6,000	11,11					
5	D 3	O-W	33	13	4♥	S -2 ♦3	<b>-200</b>	34,000	62,96	88,000	81,48	336,000	<b>62,22</b>	HÜTTENEDER, M - LUNZER, H
				14	3♦x	S -3 ♣A	<b>-500</b>	54,000	100,00					
6	D 4	O-W	34	3	3♠	N +2 ♠7	<b>200</b>	21,000	38,89	41,000	37,96	377,000	<b>58,18</b>	ENGL, G - STASTNY, U
				4	4♥	W -1 ♣6	<b>100</b>	20,000	37,04					
7	D 5	O-W	35	7	7♠	O = ♥3	<b>-2210</b>	54,000	100,00	86,000	79,63	463,000	<b>61,24</b>	AMLACHER, R - KINSKY, G
				8	2♠	N +3 ♦K	<b>200</b>	32,000	59,26					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 17 KNOB Markus - KNOB Thomas**

**Score: 371,000 49,074 % Platz: 34**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 7	O-W	37	13	4♥	S -1 ♥7	<b>-100</b>	13,000	24,07	62,000	57,41	62,000	<b>57,41</b>	EDER, G - KOLLER, A
				14	2♣	O +2 ♥A	<b>-130</b>	49,000	90,74					
2	D 1	O-W	31	3	5♥x	W -1 ♠6	<b>200</b>	21,000	38,89	29,000	26,85	91,000	<b>42,13</b>	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				4	4♥	W -2 ♠K	<b>200</b>	8,000	14,81					
3	D 2	O-W	32	7	6♦	O +1 ♣A	<b>-1390</b>	33,000	61,11	71,000	65,74	162,000	<b>50,00</b>	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				8	5♦	O -3 ♣A	<b>150</b>	38,000	70,37					
4	D 3	O-W	33	11	3N	O +3 ♠2	<b>-490</b>	42,000	77,78	69,000	63,89	231,000	<b>53,47</b>	HÜTTENEDER, M - LUNZER, H
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
5	D 4	O-W	34	1	2♦	O -2 ♠4	<b>100</b>	10,000	18,52	26,000	24,07	257,000	<b>47,59</b>	ENGL, G - STASTNY, U
				2	1♠	S +1 ♣8	<b>110</b>	16,000	29,63					
6	D 5	O-W	35	5	1N	O +4 ♣3	<b>-210</b>	46,000	85,19	57,000	52,78	314,000	<b>48,46</b>	AMLACHER, R - KINSKY, G
				6	4♠	N = ♥B	<b>420</b>	11,000	20,37					
7	D 6	O-W	36	9	4♠	S +1 ♣A	<b>450</b>	8,000	14,81	57,000	52,78	371,000	<b>49,07</b>	DUJKOVA, M - KOPECKA, K
				10	5♣x	S -1 ♥A	<b>-200</b>	49,000	90,74					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 21 FEICHTINGER Kurt - FUCIK Jan**

**Score: 426,000 56,349 % Platz: 14**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 1	O-W	51	1	3♥	O -1 ♠3	<b>50</b>	28,000	51,85	68,000	62,96	68,000	<b>62,96</b>	ASSMANN, U - WANHA, C
				2	1N	O -1 ♠3	<b>50</b>	40,000	74,07					
2	C 2	O-W	52	5	2♦	O +3 ♣B	<b>-150</b>	31,000	57,41	62,000	57,41	130,000	<b>60,19</b>	HESCHL, A - HESCHL, K
				6	3♠	N +1 ♥8	<b>170</b>	31,000	57,41					
3	C 3	O-W	53	9	4♠	S = ♠3	<b>420</b>	30,000	55,56	60,000	55,56	190,000	<b>58,64</b>	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				10	4♥	W -1 ♦7	<b>100</b>	30,000	55,56					
4	C 4	O-W	54	13	4♥	S -1 ♣A	<b>-100</b>	13,000	24,07	13,000	12,04	203,000	<b>46,99</b>	HACKL, K - HACKL, W
				14	3♦x	N = ♥K	<b>470</b>	0,000	0,00					
5	C 5	O-W	55	3	5♠x	N -2 ♥9	<b>-300</b>	35,000	64,81	84,000	77,78	287,000	<b>53,15</b>	EBLSEER, W - HANDLECHNER, H
				4	4♥	W = ♦B	<b>-620</b>	49,000	90,74					
6	C 6	O-W	56	7	5♠	O +2 ♣A	<b>-710</b>	21,000	38,89	70,000	64,81	357,000	<b>55,09</b>	KOPECKY, M - KURKA, J
				8	4♠	N -1 ♦K	<b>-50</b>	49,000	90,74					
7	C 7	O-W	57	11	3N	W +3 ♠9	<b>-490</b>	42,000	77,78	69,000	63,89	426,000	<b>56,35</b>	MOSEER, U - WIESINGER, W
				12	4♠	W -1 ♦A	<b>50</b>	27,000	50,00					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 22 KRAL Thomas - KRAL Veronika**

**Score: 260,000 34,392 % Platz: 53**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 2	O-W	52	3	2♠	S +3 ♣6	<b>200</b>	21,000	38,89	54,000	50,00	54,000	<b>50,00</b>	HESCHL, A - HESCHL, K
				4	2♥	O +1 ♦B	<b>-140</b>	33,000	61,11					
2	C 3	O-W	53	7	4♥	W = ♣K	<b>-620</b>	9,000	16,67	27,000	25,00	81,000	<b>37,50</b>	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				8	4♠	S = ♣B	<b>420</b>	18,000	33,33					
3	C 4	O-W	54	11	4♦	W +1 ♠9	<b>-150</b>	2,000	3,70	29,000	26,85	110,000	<b>33,95</b>	HACKL, K - HACKL, W
				12	4♥	O -1 ♠2	<b>50</b>	27,000	50,00					
4	C 5	O-W	55	1	2♠	N +1 ♥9	<b>140</b>	2,000	3,70	7,000	6,48	117,000	<b>27,08</b>	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				2	1N	N +1 ♠8	<b>120</b>	5,000	9,26					
5	C 6	O-W	56	5	4♥	O = ♦10	<b>-420</b>	50,000	92,59	81,000	75,00	198,000	<b>36,67</b>	KOPECKY, M - KURKA, J
				6	3♠	S +1 ♥A	<b>170</b>	31,000	57,41					
6	C 7	O-W	57	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	30,000	55,56	48,000	44,44	246,000	<b>37,96</b>	MOSER, U - WIESINGER, W
				10	4♣	S = ♥A	<b>130</b>	18,000	33,33					
7	C 1	O-W	51	13	5♣x	O -1 ♥K	<b>200</b>	2,000	3,70	14,000	12,96	260,000	<b>34,39</b>	ASSMANN, U - WANHA, C
				14	3♥	W -2 ♣4	<b>100</b>	12,000	22,22					



# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 23 KOCHER Hilda - WALLNER Liselotte**

**Score: 305,000 40,344 % Platz: 49**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 3	O-W	53	5	2♥x	W +1 ♠A	<b>-570</b>	52,000	96,30	96,000	88,89	96,000	<b>88,89</b>	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				6	3♠	S = ♦5	<b>140</b>	44,000	81,48					
2	C 4	O-W	54	9	3N	N = ♣B	<b>400</b>	44,000	81,48	44,000	40,74	140,000	<b>64,81</b>	HACKL, K - HACKL, W
				10	5♥x	O -3 ♦3	<b>800</b>	0,000	0,00					
3	C 5	O-W	55	13	2♠	N = ♥B	<b>110</b>	4,000	7,41	16,000	14,81	156,000	<b>48,15</b>	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				14	2N	O -2 ♦5	<b>100</b>	12,000	22,22					
4	C 6	O-W	56	3	3♠	N +2 ♣A	<b>200</b>	21,000	38,89	70,000	64,81	226,000	<b>52,31</b>	KOPECKY, M - KURKA, J
				4	4♥	O = ♣7	<b>-620</b>	49,000	90,74					
5	C 7	O-W	57	7	4♠	O +3 ♣A	<b>-710</b>	21,000	38,89	39,000	36,11	265,000	<b>49,07</b>	MOSER, U - WIESINGER, W
				8	4♠	N = ♦K	<b>420</b>	18,000	33,33					
6	C 1	O-W	51	11	3♦	W +3 ♠9	<b>-170</b>	7,000	12,96	14,000	12,96	279,000	<b>43,06</b>	ASSMANN, U - WANHA, C
				12	4♠	O -2 ♦4	<b>100</b>	7,000	12,96					
7	C 2	O-W	52	1	1N	W -2 ♠D	<b>100</b>	10,000	18,52	26,000	24,07	305,000	<b>40,34</b>	HESCHL, A - HESCHL, K
				2	2♠	S = ♦6	<b>110</b>	16,000	29,63					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 24 STRAFNER Michi - WEINBERGER Simon**

**Score: 466,000 61,640 % Platz: 5**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 4	O-W	54	7	6♠	O +1 ♣A	<b>-1460</b>	43,000	79,63					HACKL, K - HACKL, W
				8	3♠	N = ♦K	<b>140</b>	42,000	77,78					
2	C 5	O-W	55	11	3N	W +3 ♠9	<b>-490</b>	42,000	77,78					EBLSEER, W - HANDLECHNER, H
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
3	C 6	O-W	56	1	1N	S = ♠4	<b>90</b>	19,000	35,19					KOPECKY, M - KURKA, J
				2	1N	N = ♦K	<b>90</b>	32,000	59,26					
4	C 7	O-W	57	5	2♥	W +1 ♠A	<b>-140</b>	27,000	50,00					MOSEK, U - WIESINGER, W
				6	3♠	N = ♥B	<b>140</b>	44,000	81,48					
5	C 1	O-W	51	9	4♠	S = ♠6	<b>420</b>	30,000	55,56					ASSMANN, U - WANHA, C
				10	4♥	W -1 ♣10	<b>100</b>	30,000	55,56					
6	C 2	O-W	52	13	4♥	S -2 ♦3	<b>-200</b>	34,000	62,96					HESCHL, A - HESCHL, K
				14	3♦x	N -1 ♦9	<b>-100</b>	30,000	55,56					
7	C 3	O-W	53	3	4♥	W = ♦B	<b>-620</b>	46,000	85,19					CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				4	4♥	W -1 ♠K	<b>100</b>	20,000	37,04					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 25 SCHEBERAN Philip - SCHNÖLL Eduard**

**Score: 406,000 53,704 % Platz: 20**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 5	O-W	55	9	4♠	N +1 ♠8	<b>450</b>	8,000	14,81	57,000	52,78	57,000	<b>52,78</b>	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				10	5♦x	N -1 ♥9	<b>-200</b>	49,000	90,74					
2	C 6	O-W	56	13	4♥	S -2 ♣A	<b>-200</b>	34,000	62,96	46,000	42,59	103,000	<b>47,69</b>	KOPECKY, M - KURKA, J
				14	2♥	O -2 ♣3	<b>100</b>	12,000	22,22					
3	C 7	O-W	57	3	3♠	N +2 ♠6	<b>200</b>	21,000	38,89	50,000	46,30	153,000	<b>47,22</b>	MOSEER, U - WIESINGER, W
				4	2♠	O = ♣3	<b>-110</b>	29,000	53,70					
4	C 1	O-W	51	7	6♠	O +1 ♣A	<b>-1460</b>	43,000	79,63	92,000	85,19	245,000	<b>56,71</b>	ASSMANN, U - WANHA, C
				8	4♠	N -1 ♦K	<b>-50</b>	49,000	90,74					
5	C 2	O-W	52	11	3N	O +1 ♥2	<b>-430</b>	20,000	37,04	47,000	43,52	292,000	<b>54,07</b>	HESCHL, A - HESCHL, K
				12	4♥	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
6	C 3	O-W	53	1	2♥	O = ♠4	<b>-110</b>	47,000	87,04	63,000	58,33	355,000	<b>54,78</b>	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				2	2♠	S = ♦7	<b>110</b>	16,000	29,63					
7	C 4	O-W	54	5	2♠	N -2 ♥D	<b>-200</b>	40,000	74,07	51,000	47,22	406,000	<b>53,70</b>	HACKL, K - HACKL, W
				6	4♠	N = ♥B	<b>420</b>	11,000	20,37					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 26 BOZZAI Bence - TUBAK Daniel**

**Score: 398,000 52,646 % Platz: 22**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 6	O-W	56	11	3N	O +2 ♣2	<b>-460</b>	26,000	48,15	33,000	30,56	33,000	<b>30,56</b>	KOPECKY, M - KURKA, J
				12	5♠	O -2 ♥B	<b>100</b>	7,000	12,96					
2	C 7	O-W	57	1	2♥	O +1 ♠3	<b>-140</b>	51,000	94,44	67,000	62,04	100,000	<b>46,30</b>	MOSER, U - WIESINGER, W
				2	2♠	S = ♣8	<b>110</b>	16,000	29,63					
3	C 1	O-W	51	5	2♦	W +1 ♠K	<b>-110</b>	13,000	24,07	65,000	60,19	165,000	<b>50,93</b>	ASSMANN, U - WANHA, C
				6	4♠	S -1 ♥A	<b>-50</b>	52,000	96,30					
4	C 2	O-W	52	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	30,000	55,56	84,000	77,78	249,000	<b>57,64</b>	HESCHL, A - HESCHL, K
				10	4♥	O = ♠2	<b>-620</b>	54,000	100,00					
5	C 3	O-W	53	13	4♦x	S -1 ♣A	<b>-200</b>	34,000	62,96	37,000	34,26	286,000	<b>52,96</b>	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				14	4♥	W -3 ♣4	<b>150</b>	3,000	5,56					
6	C 4	O-W	54	3	5♣x	N -3 ♠A	<b>-500</b>	39,000	72,22	88,000	81,48	374,000	<b>57,72</b>	HACKL, K - HACKL, W
				4	4♥	O = ♦B	<b>-620</b>	49,000	90,74					
7	C 5	O-W	55	7	5♠	O +2 ♣A	<b>-710</b>	21,000	38,89	24,000	22,22	398,000	<b>52,65</b>	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				8	4♠	S +1 ♣B	<b>450</b>	3,000	5,56					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 27 GRIESMEIER Beatrix - GRUBER Mathilde**

**Score: 313,000 41,402 % Platz: 47**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	C 7	O-W	57	13	4♥	S -2	♦10	-200	34,000	62,96	77,000	71,30	77,000	71,30	MOSEK, U - WIESINGER, W
				14	2N	O =	♦2	-120	43,000	79,63					
2	C 1	O-W	51	3	4♠	N +1	♣A	450	7,000	12,96	15,000	13,89	92,000	42,59	ASSMANN, U - WANHA, C
				4	2N	W -2	♣3	200	8,000	14,81					
3	C 2	O-W	52	7	4♠	O +3	♥B	-710	21,000	38,89	39,000	36,11	131,000	40,43	HESCHL, A - HESCHL, K
				8	4♠	S =	♣9	420	18,000	33,33					
4	C 3	O-W	53	11	3N	O +2	♥5	-460	26,000	48,15	73,000	67,59	204,000	47,22	CHRISTIANEL, R - NEUMAYER, I
				12	2♠	O +1	♥B	-140	47,000	87,04					
5	C 4	O-W	54	1	1N	S =	♣8	90	19,000	35,19	24,000	22,22	228,000	42,22	HACKL, K - HACKL, W
				2	1N	N +1	♦K	120	5,000	9,26					
6	C 5	O-W	55	5	1N	N -2	♥D	-200	40,000	74,07	71,000	65,74	299,000	46,14	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				6	3♠	N +1	♣3	170	31,000	57,41					
7	C 6	O-W	56	9	4♠	S +1	♣A	450	8,000	14,81	14,000	12,96	313,000	41,40	KOPECKY, M - KURKA, J
				10	4♥x	W -1	♣10	200	6,000	11,11					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 31 BENEDIKT Michael - FÜREDER Max**

**Score: 443,000 58,598 % Platz: 9**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 1	N-S	11	1	2♥	O +1 ♠3	<b>-140</b>	3,000	5,56	31,000	28,70	31,000	<b>28,70</b>	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				2	2♥	W -2 ♣2	<b>100</b>	28,000	51,85					
2	D 1	N-S	17	3	5♥x	W -1 ♠6	<b>200</b>	33,000	61,11	79,000	73,15	110,000	<b>50,93</b>	KNOB, M - KNOB, T
				4	4♥	W -2 ♠K	<b>200</b>	46,000	85,19					
3	D 1	N-S	16	5	2♦	O +2 ♣B	<b>-130</b>	31,000	57,41	33,000	30,56	143,000	<b>44,14</b>	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				6	4♠	S -1 ♥A	<b>-50</b>	2,000	3,70					
4	D 1	N-S	15	7	4♠	O +3 ♥D	<b>-710</b>	33,000	61,11	69,000	63,89	212,000	<b>49,07</b>	FINZ, H - SPIEB, A
				8	4♠	S = ♣B	<b>420</b>	36,000	66,67					
5	D 1	N-S	14	9	4♠	S +1 ♦6	<b>450</b>	46,000	85,19	94,000	87,04	306,000	<b>56,67</b>	HACKL, J - WINKLER, R
				10	4♥	O -2 ♠4	<b>200</b>	48,000	88,89					
6	D 1	N-S	13	11	5♦	W +1 ♠9	<b>-420</b>	38,000	70,37	91,000	84,26	397,000	<b>61,27</b>	PESENDORFER, P - REITTER, M
				12	4♠	O -3 ♦4	<b>150</b>	53,000	98,15					
7	D 1	N-S	12	13	4♥	S -1 ♠A	<b>-100</b>	41,000	75,93	46,000	42,59	443,000	<b>58,60</b>	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				14	3♣	O +1 ♥A	<b>-130</b>	5,000	9,26					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 32 KOBLMÜLLER Maximilian - PROKOPOWSKI Gertrud**

**Score: 398,000 52,646 % Platz: 22**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 2	N-S	12	3	4♠	S = ♥3	<b>420</b>	42,000	77,78	59,000	54,63	59,000	<b>54,63</b>	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				4	2♥	W +2 ♥B	<b>-170</b>	17,000	31,48					
2	D 2	N-S	11	5	1N	O +1 ♦10	<b>-120</b>	36,000	66,67	59,000	54,63	118,000	<b>54,63</b>	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				6	2♠	S +2 ♥B	<b>170</b>	23,000	42,59					
3	D 2	N-S	17	7	6♦	O +1 ♣A	<b>-1390</b>	21,000	38,89	37,000	34,26	155,000	<b>47,84</b>	KNOB, M - KNOB, T
				8	5♦	O -3 ♣A	<b>150</b>	16,000	29,63					
4	D 2	N-S	16	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	24,000	44,44	72,000	66,67	227,000	<b>52,55</b>	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				10	4♥x	W -1 ♣B	<b>200</b>	48,000	88,89					
5	D 2	N-S	15	11	3N	O +3 ♠2	<b>-490</b>	12,000	22,22	39,000	36,11	266,000	<b>49,26</b>	FINZ, H - SPIEB, A
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
6	D 2	N-S	14	13	4♥	S -2 ♦6	<b>-200</b>	20,000	37,04	46,000	42,59	312,000	<b>48,15</b>	HACKL, J - WINKLER, R
				14	2♣	W = ♠D	<b>-90</b>	26,000	48,15					
7	D 2	N-S	13	1	2♠	N = ♥9	<b>110</b>	48,000	88,89	86,000	79,63	398,000	<b>52,65</b>	PESENDORFER, P - REITTER, M
				2	2♠	S = ♦10	<b>110</b>	38,000	70,37					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 33 HÜTTENEDER Maria - LUNZER Heide**

**Score: 292,000 38,624 % Platz: 51**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	D 3	N-S	13	5	1N	O +1	♦10	-120	36,000	66,67	59,000	54,63	59,000	54,63	PESENDORFER, P - REITTER, M
				6	3♠	N +1	♥B	170	23,000	42,59					
2	D 3	N-S	12	7	4♠	O +3	♣A	-710	33,000	61,11	52,000	48,15	111,000	51,39	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				8	3♠	N +1	♦K	170	19,000	35,19					
3	D 3	N-S	11	9	2♠	S +2	♠3	170	6,000	11,11	30,000	27,78	141,000	43,52	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				10	4♥	W -1	♣10	100	24,000	44,44					
4	D 3	N-S	17	11	3N	O +3	♠2	-490	12,000	22,22	39,000	36,11	180,000	41,67	KNOB, M - KNOB, T
				12	4♠	O -1	♥B	50	27,000	50,00					
5	D 3	N-S	16	13	4♥	S -2	♦3	-200	20,000	37,04	20,000	18,52	200,000	37,04	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				14	3♦x	S -3	♣A	-500	0,000	0,00					
6	D 3	N-S	15	1	2♣	S -1	♠A	-50	18,000	33,33	32,000	29,63	232,000	35,80	FINZ, H - SPIEB, A
				2	2♥	W -1	♦A	50	14,000	25,93					
7	D 3	N-S	14	3	3♠	N +1	♠3	170	26,000	48,15	60,000	55,56	292,000	38,62	HACKL, J - WINKLER, R
				4	4♥	W -1	♠7	100	34,000	62,96					



# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 34 ENGL Georg - STASTNY Ursula**

**Score: 396,000 52,381 % Platz: 26**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 4	N-S	14	7	6♠	O +1 ♣A	<b>-1460</b>	11,000	20,37	47,000	43,52	47,000	<b>43,52</b>	HACKL, J - WINKLER, R
				8	4♠	S = ♣B	<b>420</b>	36,000	66,67					
2	D 4	N-S	13	9	4♠	S +1 ♣A	<b>450</b>	46,000	85,19	82,000	75,93	129,000	<b>59,72</b>	PESENDORFER, P - REITTER, M
				10	3♣	S +1 ♥A	<b>130</b>	36,000	66,67					
3	D 4	N-S	12	11	3N	O +3 ♠2	<b>-490</b>	12,000	22,22	19,000	17,59	148,000	<b>45,68</b>	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				12	2♥	W +1 ♦A	<b>-140</b>	7,000	12,96					
4	D 4	N-S	11	13	4♥	S -2 ♦3	<b>-200</b>	20,000	37,04	62,000	57,41	210,000	<b>48,61</b>	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				14	2N	O -2 ♦4	<b>100</b>	42,000	77,78					
5	D 4	N-S	17	1	2♦	O -2 ♠4	<b>100</b>	44,000	81,48	82,000	75,93	292,000	<b>54,07</b>	KNOB, M - KNOB, T
				2	1♠	S +1 ♣8	<b>110</b>	38,000	70,37					
6	D 4	N-S	16	3	3♠	N +2 ♠7	<b>200</b>	33,000	61,11	67,000	62,04	359,000	<b>55,40</b>	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				4	4♥	W -1 ♣6	<b>100</b>	34,000	62,96					
7	D 4	N-S	15	5	1N	N -2 ♥D	<b>-200</b>	14,000	25,93	37,000	34,26	396,000	<b>52,38</b>	FINZ, H - SPIEB, A
				6	3♠	N +1 ♥B	<b>170</b>	23,000	42,59					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 35 AMLACHER Roland - KINSKY Georg**

**Score: 242,000 32,011 % Platz: 54**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 5	N-S	15	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	24,000	44,44	38,000	35,19	38,000	<b>35,19</b>	FINZ, H - SPIEB, A
				10	2♥	O = ♠5	<b>-110</b>	14,000	25,93					
2	D 5	N-S	14	11	6♦	W = ♠9	<b>-920</b>	0,000	0,00	7,000	6,48	45,000	<b>20,83</b>	HACKL, J - WINKLER, R
				12	2♠	O +1 ♦7	<b>-140</b>	7,000	12,96					
3	D 5	N-S	13	13	4♥	S -2 ♠A	<b>-200</b>	20,000	37,04	62,000	57,41	107,000	<b>33,02</b>	PESENDORFER, P - REITTER, M
				14	4♥	O -2 ♥A	<b>100</b>	42,000	77,78					
4	D 5	N-S	12	1	1N	S = ♠5	<b>90</b>	35,000	64,81	57,000	52,78	164,000	<b>37,96</b>	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				2	1N	N = ♦K	<b>90</b>	22,000	40,74					
5	D 5	N-S	11	3	4♥x	W = ♦B	<b>-790</b>	0,000	0,00	5,000	4,63	169,000	<b>31,30</b>	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				4	4♥	W = ♣10	<b>-620</b>	5,000	9,26					
6	D 5	N-S	17	5	1N	O +4 ♣3	<b>-210</b>	8,000	14,81	51,000	47,22	220,000	<b>33,95</b>	KNOB, M - KNOB, T
				6	4♠	N = ♥B	<b>420</b>	43,000	79,63					
7	D 5	N-S	16	7	7♠	O = ♥3	<b>-2210</b>	0,000	0,00	22,000	20,37	242,000	<b>32,01</b>	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				8	2♠	N +3 ♦K	<b>200</b>	22,000	40,74					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 36 DUDKOVA Marketa - KOPECKA Karolina**

**Score: 478,000 63,228 % Platz: 4**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 6	N-S	16	11	3N	O +3 ♣2	<b>-490</b>	12,000	22,22	59,000	54,63	59,000	<b>54,63</b>	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				12	4♠	O -2 ♥B	<b>100</b>	47,000	87,04					
2	D 6	N-S	15	13	4♥	S -1 ♠A	<b>-100</b>	41,000	75,93	72,000	66,67	131,000	<b>60,65</b>	FINZ, H - SPIEB, A
				14	2♥	W -1 ♠D	<b>50</b>	31,000	57,41					
3	D 6	N-S	14	1	1N	S = ♣3	<b>90</b>	35,000	64,81	73,000	67,59	204,000	<b>62,96</b>	HACKL, J - WINKLER, R
				2	2♠	S = ♦5	<b>110</b>	38,000	70,37					
4	D 6	N-S	13	3	4♠	N +1 ♥K	<b>450</b>	47,000	87,04	93,000	86,11	297,000	<b>68,75</b>	PESENDORFER, P - REITTER, M
				4	3N	O -2 ♦B	<b>200</b>	46,000	85,19					
5	D 6	N-S	12	5	2♠	O -2 ♦10	<b>100</b>	53,000	98,15	85,000	78,70	382,000	<b>70,74</b>	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				6	3N	N = ♦6	<b>400</b>	32,000	59,26					
6	D 6	N-S	11	7	4♠	O +3 ♣A	<b>-710</b>	33,000	61,11	45,000	41,67	427,000	<b>65,90</b>	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				8	3♠	N = ♦K	<b>140</b>	12,000	22,22					
7	D 6	N-S	17	9	4♠	S +1 ♣A	<b>450</b>	46,000	85,19	51,000	47,22	478,000	<b>63,23</b>	KNOB, M - KNOB, T
				10	5♣x	S -1 ♥A	<b>-200</b>	5,000	9,26					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 37 EDER Gerald - KOLLER Andrea**

**Score: 358,000 47,354 % Platz: 35**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	D 7	N-S	17	13	4♥	S -1 ♥7	<b>-100</b>	41,000	75,93					KNOB, M - KNOB, T
				14	2♣	O +2 ♥A	<b>-130</b>	5,000	9,26					
2	D 7	N-S	16	1	2N	N -1 ♥8	<b>-50</b>	18,000	33,33					SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				2	3♣	N -1 ♦K	<b>-100</b>	2,000	3,70					
3	D 7	N-S	15	3	4♣x	S -2 ♥10	<b>-300</b>	19,000	35,19					FINZ, H - SPIEB, A
				4	4♥	W -3 ♥B	<b>300</b>	54,000	100,00					
4	D 7	N-S	14	5	1N	N -2 ♥D	<b>-200</b>	14,000	25,93					HACKL, J - WINKLER, R
				6	4♠	N = ♥B	<b>420</b>	43,000	79,63					
5	D 7	N-S	13	7	3♦	O +4 ♣A	<b>-190</b>	51,000	94,44					PESENDORFER, P - REITTER, M
				8	4♠	S -1 ♦A	<b>-50</b>	5,000	9,26					
6	D 7	N-S	12	9	4♠	S = ♠8	<b>420</b>	24,000	44,44					KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				10	5♣	S -1 ♥A	<b>-100</b>	17,000	31,48					
7	D 7	N-S	11	11	5♦	W +1 ♠9	<b>-420</b>	38,000	70,37					FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 41 BABSCH Andreas - STEINER Peter**

**Score: 479,000 63,360 % Platz: 3**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	71	1	2♠	N -1 ♥8	<b>-50</b>	36,000	66,67	76,000	70,37	76,000	<b>70,37</b>	DENZ, A - DENZ, E
				2	1N	W -1 ♥10	<b>50</b>	40,000	74,07					
2	B 2	O-W	72	5	2♦x	N -4 ♥D	<b>-1100</b>	54,000	100,00	98,000	90,74	174,000	<b>80,56</b>	SZABO, V - WINGELMÜLLER, G-W
				6	3♠	N = ♥B	<b>140</b>	44,000	81,48					
3	B 3	O-W	73	9	3♠	S +1 ♣A	<b>170</b>	48,000	88,89	78,000	72,22	252,000	<b>77,78</b>	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				10	4♥	W -1 ♣B	<b>100</b>	30,000	55,56					
4	B 4	O-W	74	13	3♥	S -1 ♦3	<b>-100</b>	13,000	24,07	48,000	44,44	300,000	<b>69,44</b>	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				14	3♣	O = ♠A	<b>-110</b>	35,000	64,81					
5	B 5	O-W	75	3	4♠	N +1 ♣A	<b>450</b>	7,000	12,96	27,000	25,00	327,000	<b>60,56</b>	KLINGLER, J - KNOLL, M
				4	3N	W -1 ♥2	<b>100</b>	20,000	37,04					
6	B 6	O-W	76	7	6♠	O +1 ♠6	<b>-1460</b>	43,000	79,63	73,000	67,59	400,000	<b>61,73</b>	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				8	4♦x	O -2 ♠A	<b>300</b>	30,000	55,56					
7	B 7	O-W	77	11	3N	W +2 ♠6	<b>-460</b>	26,000	48,15	79,000	73,15	479,000	<b>63,36</b>	SCHUH, H - VAGACS, P
				12	4♠	O = ♣A	<b>-420</b>	53,000	98,15					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 42 FEICHTINGER Karin - KOBLMÜLLER Bibiane**

**Score: 295,000 39,021 % Platz: 50**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	72	3	4♠	W = ♦6	<b>-620</b>	46,000	85,19	83,000	76,85	83,000	<b>76,85</b>	SZABO, V - WINGELMÜLLER, G-W
				4	2♥	W +2 ♣10	<b>-170</b>	37,000	68,52					
2	B 3	O-W	73	7	4♥	W = ♣K	<b>-620</b>	9,000	16,67	44,000	40,74	127,000	<b>58,80</b>	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				8	3♠	S +1 ♣B	<b>170</b>	35,000	64,81					
3	B 4	O-W	74	11	3N	W +3 ♠2	<b>-490</b>	42,000	77,78	69,000	63,89	196,000	<b>60,49</b>	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				12	3♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
4	B 5	O-W	75	1	1N	N +1 ♦3	<b>120</b>	4,000	7,41	20,000	18,52	216,000	<b>50,00</b>	KLINGLER, J - KNOLL, M
				2	2♠	N = ♦5	<b>110</b>	16,000	29,63					
5	B 6	O-W	76	5	3♥	O -1 ♦10	<b>50</b>	6,000	11,11	17,000	15,74	233,000	<b>43,15</b>	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				6	4♠	S = ♥A	<b>420</b>	11,000	20,37					
6	B 7	O-W	77	9	4♠	N +1 ♣6	<b>450</b>	8,000	14,81	26,000	24,07	259,000	<b>39,97</b>	SCHUH, H - VAGACS, P
				10	4♦	N = ♠A	<b>130</b>	18,000	33,33					
7	B 1	O-W	71	13	4♥	S -1 ♣A	<b>-100</b>	13,000	24,07	36,000	33,33	295,000	<b>39,02</b>	DENZ, A - DENZ, E
				14	2♥	W -1 ♦6	<b>50</b>	23,000	42,59					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 43 MANDL Waltraud - WEINBERGER Gertrude**

**Score: 348,000 46,032 % Platz: 39**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	73	5	3N	O -1 ♣5	<b>50</b>	6,000	11,11	50,000	46,30	50,000	<b>46,30</b>	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				6	2♠	N +1 ♥B	<b>140</b>	44,000	81,48					
2	B 4	O-W	74	9	4♠	N +1 ♣8	<b>450</b>	8,000	14,81	26,000	24,07	76,000	<b>35,19</b>	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				10	4♣	S = ♥2	<b>130</b>	18,000	33,33					
3	B 5	O-W	75	13	2N	N -3 ♣3	<b>-300</b>	50,000	92,59	73,000	67,59	149,000	<b>45,99</b>	KLINGLER, J - KNOLL, M
				14	3♣	O -1 ♥2	<b>50</b>	23,000	42,59					
4	B 6	O-W	76	3	4♠x	N +1 ♥2	<b>690</b>	0,000	0,00	26,000	24,07	175,000	<b>40,51</b>	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				4	1N	W = ♣10	<b>-90</b>	26,000	48,15					
5	B 7	O-W	77	7	4♠	O +3 ♣A	<b>-710</b>	21,000	38,89	75,000	69,44	250,000	<b>46,30</b>	SCHUH, H - VAGACS, P
				8	4♠	S -2 ♣3	<b>-100</b>	54,000	100,00					
6	B 1	O-W	71	11	5♦	W = ♠9	<b>-400</b>	11,000	20,37	38,000	35,19	288,000	<b>44,44</b>	DENZ, A - DENZ, E
				12	4♥	W -1 ♦A	<b>50</b>	27,000	50,00					
7	B 2	O-W	72	1	3N	W -1 ♥6	<b>50</b>	28,000	51,85	60,000	55,56	348,000	<b>46,03</b>	SZABO, V - WINGELMÜLLER, G-W
				2	1N	N = ♦K	<b>90</b>	32,000	59,26					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 44 SCHOCK Jürgen - WUFKA Michaela**

**Score: 346,000 45,767 % Platz: 40**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	74	7	6♠	O +1 ♣A	<b>-1460</b>	43,000	79,63	61,000	56,48	61,000	<b>56,48</b>	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				8	4♠	S = ♣B	<b>420</b>	18,000	33,33					
2	B 5	O-W	75	11	3♦	W +2 ♠9	<b>-150</b>	2,000	3,70	29,000	26,85	90,000	<b>41,67</b>	KLINGLER, J - KNOLL, M
				12	4♠	O -1 ♦4	<b>50</b>	27,000	50,00					
3	B 6	O-W	76	1	2♦	O -1 ♠4	<b>50</b>	28,000	51,85	60,000	55,56	150,000	<b>46,30</b>	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				2	1N	N = ♦K	<b>90</b>	32,000	59,26					
4	B 7	O-W	77	5	2♥	W +1 ♠A	<b>-140</b>	27,000	50,00	38,000	35,19	188,000	<b>43,52</b>	SCHUH, H - VAGACS, P
				6	4♠	N = ♥B	<b>420</b>	11,000	20,37					
5	B 1	O-W	71	9	4♠	S = ♦6	<b>420</b>	30,000	55,56	60,000	55,56	248,000	<b>45,93</b>	DENZ, A - DENZ, E
				10	4♥	O -1 ♥5	<b>100</b>	30,000	55,56					
6	B 2	O-W	72	13	4♥	S -2 ♦4	<b>-200</b>	34,000	62,96	69,000	63,89	317,000	<b>48,92</b>	SZABO, V - WINGELMÜLLER, G-W
				14	3♣	O = ♦A	<b>-110</b>	35,000	64,81					
7	B 3	O-W	73	3	5♥x	W -1 ♦B	<b>200</b>	21,000	38,89	29,000	26,85	346,000	<b>45,77</b>	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				4	4♥	W -2 ♣10	<b>200</b>	8,000	14,81					



# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 45 KIRCHGATTERER Horst - MÜLLER Heidelinde**

**Score: 413,000 54,630 % Platz: 19**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	75	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	30,000	55,56	48,000	44,44	48,000	<b>44,44</b>	KLINGLER, J - KNOLL, M
				10	4♣	N = ♥A	<b>130</b>	18,000	33,33					
2	B 6	O-W	76	13	4♥	S -2 ♦8	<b>-200</b>	34,000	62,96	46,000	42,59	94,000	<b>43,52</b>	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				14	2♥	W -2 ♠D	<b>100</b>	12,000	22,22					
3	B 7	O-W	77	3	4♠x	N -1 ♥6	<b>-100</b>	31,000	57,41	80,000	74,07	174,000	<b>53,70</b>	SCHUH, H - VAGACS, P
				4	4♥	O = ♦6	<b>-620</b>	49,000	90,74					
4	B 1	O-W	71	7	5♠	O +2 ♣A	<b>-710</b>	21,000	38,89	70,000	64,81	244,000	<b>56,48</b>	DENZ, A - DENZ, E
				8	4♠	S -1 ♦A	<b>-50</b>	49,000	90,74					
5	B 2	O-W	72	11	3N	W = ♠9	<b>-400</b>	11,000	20,37	18,000	16,67	262,000	<b>48,52</b>	SZABO, V - WINGELMÜLLER, G-W
				12	4♠	O -2 ♦2	<b>100</b>	7,000	12,96					
6	B 3	O-W	73	1	2♣	S = ♥A	<b>90</b>	19,000	35,19	51,000	47,22	313,000	<b>48,30</b>	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				2	1N	N = ♦K	<b>90</b>	32,000	59,26					
7	B 4	O-W	74	5	3♣	S -4 ♠2	<b>-400</b>	48,000	88,89	100,000	92,59	413,000	<b>54,63</b>	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				6	4♠	N -1 ♥B	<b>-50</b>	52,000	96,30					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 46 AKMANLAR Kaan - MALIK Christoph**

**Score: 438,000 57,937 % Platz: 10**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	76	11	3N	O +3 ♣2	<b>-490</b>	42,000	77,78	69,000	63,89	69,000	<b>63,89</b>	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
2	B 7	O-W	77	1	1N	S -2 ♠6	<b>-100</b>	44,000	81,48	90,000	83,33	159,000	<b>73,61</b>	SCHUH, H - VAGACS, P
				2	Pass		<b>0</b>	46,000	85,19					
3	B 1	O-W	71	5	2♠	N -2 ♥D	<b>-200</b>	40,000	74,07	51,000	47,22	210,000	<b>64,81</b>	DENZ, A - DENZ, E
				6	4♠	S = ♥A	<b>420</b>	11,000	20,37					
4	B 2	O-W	72	9	4♠	S -2 ♠8	<b>-100</b>	52,000	96,30	58,000	53,70	268,000	<b>62,04</b>	SZABO, V - WINGELMÜLLER, G-W
				10	4♥x	O -1 ♦3	<b>200</b>	6,000	11,11					
5	B 3	O-W	73	13	4♥	S -2 ♦4	<b>-200</b>	34,000	62,96	77,000	71,30	345,000	<b>63,89</b>	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				14	2N	O = ♦4	<b>-120</b>	43,000	79,63					
6	B 4	O-W	74	3	1N	S +4 ♦2	<b>210</b>	14,000	25,93	54,000	50,00	399,000	<b>61,57</b>	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J
				4	2♠	N -2 ♦2	<b>-200</b>	40,000	74,07					
7	B 5	O-W	75	7	4♠	O +3 ♣A	<b>-710</b>	21,000	38,89	39,000	36,11	438,000	<b>57,94</b>	KLINGLER, J - KNOLL, M
				8	4♠	S = ♣3	<b>420</b>	18,000	33,33					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

Paar: **Paar: 47 HOLZNER Michael - WEIß Christine**

Score: **238,000 31,481 % Platz: 55**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners		
1	B 7	O-W	77	13	4♥	S = ♣A	<b>620</b>	0,000	0,00	52,000	48,15	52,000	<b>48,15</b>	SCHUH, H - VAGACS, P		
				14	2♥	W +1 ♦6	<b>-140</b>	52,000	96,30							
2	B 1	O-W	71	3	3♦x	S +1 ♥7	<b>570</b>	2,000	3,70	33,000	61,11	35,000	32,41	87,000	<b>40,28</b>	DENZ, A - DENZ, E
				4	2♥	W +1 ♣10	<b>-140</b>	33,000	61,11							
3	B 2	O-W	72	7	4♦	O +3 ♣A	<b>-190</b>	3,000	5,56	21,000	19,44	108,000	<b>33,33</b>	SZABO, V - WINGELMÜLLER, G-W		
				8	4♠	S = ♣5	<b>420</b>	18,000	33,33							
4	B 3	O-W	73	11	2♦	W +3 ♠9	<b>-150</b>	2,000	3,70	3,000	2,78	111,000	<b>25,69</b>	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H		
				12	3N	O -3 ♣3	<b>150</b>	1,000	1,85							
5	B 4	O-W	74	1	1N	N = ♥B	<b>90</b>	19,000	35,19	65,000	60,19	176,000	<b>32,59</b>	BUCHMAYR, M - REIFETZHAMMER, J		
				2	Pass		<b>0</b>	46,000	85,19							
6	B 5	O-W	75	5	3♦	O -1 ♠A	<b>50</b>	6,000	11,11	17,000	15,74	193,000	<b>29,78</b>	KLINGLER, J - KNOLL, M		
				6	4♠	N = ♥B	<b>420</b>	11,000	20,37							
7	B 6	O-W	76	9	4♠	S +1 ♦5	<b>450</b>	8,000	14,81	45,000	41,67	238,000	<b>31,48</b>	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P		
				10	5♣	S -1 ♦2	<b>-100</b>	37,000	68,52							

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 51 ASSMANN Ursula - WANHA Clemens**

**Score: 428,000 56,614 % Platz: 12**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 1	N-S	21	1	3♥	O -1 ♠3	<b>50</b>	26,000	48,15	40,000	37,04	40,000	<b>37,04</b>	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				2	1N	O -1 ♠3	<b>50</b>	14,000	25,93					
2	C 1	N-S	27	3	4♠	N +1 ♣A	<b>450</b>	47,000	87,04	93,000	86,11	133,000	<b>61,57</b>	GRIESMEIER, B - GRUBER, M
				4	2N	W -2 ♣3	<b>200</b>	46,000	85,19					
3	C 1	N-S	26	5	2♦	W +1 ♠K	<b>-110</b>	41,000	75,93	43,000	39,81	176,000	<b>54,32</b>	BOZZAI, B - TUBAK, D
				6	4♠	S -1 ♥A	<b>-50</b>	2,000	3,70					
4	C 1	N-S	25	7	6♠	O +1 ♣A	<b>-1460</b>	11,000	20,37	16,000	14,81	192,000	<b>44,44</b>	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				8	4♠	N -1 ♦K	<b>-50</b>	5,000	9,26					
5	C 1	N-S	24	9	4♠	S = ♠6	<b>420</b>	24,000	44,44	48,000	44,44	240,000	<b>44,44</b>	STRAFNER, M - WEINBERGER, S
				10	4♥	W -1 ♣10	<b>100</b>	24,000	44,44					
6	C 1	N-S	23	11	3♦	W +3 ♠9	<b>-170</b>	47,000	87,04	94,000	87,04	334,000	<b>51,54</b>	KOCHER, H - WALLNER, L
				12	4♠	O -2 ♦4	<b>100</b>	47,000	87,04					
7	C 1	N-S	22	13	5♣x	O -1 ♥K	<b>200</b>	52,000	96,30	94,000	87,04	428,000	<b>56,61</b>	KRAL, T - KRAL, V
				14	3♥	W -2 ♣4	<b>100</b>	42,000	77,78					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 52 HESCHL Angelika - HESCHL Klaus**

**Score: 380,000 50,265 % Platz: 30**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 2	N-S	22	3	2♠	S +3 ♣6	<b>200</b>	33,000	61,11	54,000	50,00	54,000	<b>50,00</b>	KRAL, T - KRAL, V
				4	2♥	O +1 ♦B	<b>-140</b>	21,000	38,89					
2	C 2	N-S	21	5	2♦	O +3 ♣B	<b>-150</b>	23,000	42,59	46,000	42,59	100,000	<b>46,30</b>	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				6	3♠	N +1 ♥8	<b>170</b>	23,000	42,59					
3	C 2	N-S	27	7	4♠	O +3 ♥B	<b>-710</b>	33,000	61,11	69,000	63,89	169,000	<b>52,16</b>	GRIESMEIER, B - GRUBER, M
				8	4♠	S = ♣9	<b>420</b>	36,000	66,67					
4	C 2	N-S	26	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	24,000	44,44	24,000	22,22	193,000	<b>44,68</b>	BOZZAI, B - TUBAK, D
				10	4♥	O = ♠2	<b>-620</b>	0,000	0,00					
5	C 2	N-S	25	11	3N	O +1 ♥2	<b>-430</b>	34,000	62,96	61,000	56,48	254,000	<b>47,04</b>	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				12	4♥	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
6	C 2	N-S	24	13	4♥	S -2 ♦3	<b>-200</b>	20,000	37,04	44,000	40,74	298,000	<b>45,99</b>	STRAFNER, M - WEINBERGER, S
				14	3♦x	N -1 ♦9	<b>-100</b>	24,000	44,44					
7	C 2	N-S	23	1	1N	W -2 ♠D	<b>100</b>	44,000	81,48	82,000	75,93	380,000	<b>50,26</b>	KOCHER, H - WALLNER, L
				2	2♠	S = ♦6	<b>110</b>	38,000	70,37					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 53 CHRISTIANEL Rikki - NEUMAYER Isolde**

**Score: 334,000 44,180 % Platz: 42**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 3	N-S	23	5	2♥x	W +1 ♠A	<b>-570</b>	2,000	3,70	12,000	11,11	12,000	<b>11,11</b>	KOCHER, H - WALLNER, L
				6	3♠	S = ♦5	<b>140</b>	10,000	18,52					
2	C 3	N-S	22	7	4♥	W = ♣K	<b>-620</b>	45,000	83,33	81,000	75,00	93,000	<b>43,06</b>	KRAL, T - KRAL, V
				8	4♠	S = ♣B	<b>420</b>	36,000	66,67					
3	C 3	N-S	21	9	4♠	S = ♠3	<b>420</b>	24,000	44,44	48,000	44,44	141,000	<b>43,52</b>	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				10	4♥	W -1 ♦7	<b>100</b>	24,000	44,44					
4	C 3	N-S	27	11	3N	O +2 ♥5	<b>-460</b>	28,000	51,85	35,000	32,41	176,000	<b>40,74</b>	GRIESMEIER, B - GRUBER, M
				12	2♠	O +1 ♥B	<b>-140</b>	7,000	12,96					
5	C 3	N-S	26	13	4♦x	S -1 ♣A	<b>-200</b>	20,000	37,04	71,000	65,74	247,000	<b>45,74</b>	BOZZAI, B - TUBAK, D
				14	4♥	W -3 ♣4	<b>150</b>	51,000	94,44					
6	C 3	N-S	25	1	2♥	O = ♠4	<b>-110</b>	7,000	12,96	45,000	41,67	292,000	<b>45,06</b>	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				2	2♠	S = ♦7	<b>110</b>	38,000	70,37					
7	C 3	N-S	24	3	4♥	W = ♦B	<b>-620</b>	8,000	14,81	42,000	38,89	334,000	<b>44,18</b>	STRAFNER, M - WEINBERGER, S
				4	4♥	W -1 ♠K	<b>100</b>	34,000	62,96					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 54 HACKL Karin - HACKL Werner**

**Score: 422,000 55,820 % Platz: 16**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 4	N-S	24	7	6♠	O +1 ♣A	<b>-1460</b>	11,000	20,37	23,000	21,30	23,000	<b>21,30</b>	STRAFNER, M - WEINBERGER, S
				8	3♠	N = ♦K	<b>140</b>	12,000	22,22					
2	C 4	N-S	23	9	3N	N = ♣B	<b>400</b>	10,000	18,52	64,000	59,26	87,000	<b>40,28</b>	KOCHER, H - WALLNER, L
				10	5♥x	O -3 ♦3	<b>800</b>	54,000	100,00					
3	C 4	N-S	22	11	4♦	W +1 ♠9	<b>-150</b>	52,000	96,30	79,000	73,15	166,000	<b>51,23</b>	KRAL, T - KRAL, V
				12	4♥	O -1 ♠2	<b>50</b>	27,000	50,00					
4	C 4	N-S	21	13	4♥	S -1 ♣A	<b>-100</b>	41,000	75,93	95,000	87,96	261,000	<b>60,42</b>	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				14	3♦x	N = ♥K	<b>470</b>	54,000	100,00					
5	C 4	N-S	27	1	1N	S = ♣8	<b>90</b>	35,000	64,81	84,000	77,78	345,000	<b>63,89</b>	GRIESMEIER, B - GRUBER, M
				2	1N	N +1 ♦K	<b>120</b>	49,000	90,74					
6	C 4	N-S	26	3	5♣x	N -3 ♠A	<b>-500</b>	15,000	27,78	20,000	18,52	365,000	<b>56,33</b>	BOZZAI, B - TUBAK, D
				4	4♥	O = ♦B	<b>-620</b>	5,000	9,26					
7	C 4	N-S	25	5	2♠	N -2 ♥D	<b>-200</b>	14,000	25,93	57,000	52,78	422,000	<b>55,82</b>	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				6	4♠	N = ♥B	<b>420</b>	43,000	79,63					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 55 EGLSEER Werner - HANDLECHNER Harald**

**Score: 428,000 56,614 % Platz: 12**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 5	N-S	25	9	4♠	N +1 ♠8	<b>450</b>	46,000	85,19	51,000	47,22	51,000	<b>47,22</b>	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				10	5♦x	N -1 ♥9	<b>-200</b>	5,000	9,26					
2	C 5	N-S	24	11	3N	W +3 ♠9	<b>-490</b>	12,000	22,22	39,000	36,11	90,000	<b>41,67</b>	STRAFNER, M - WEINBERGER, S
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
3	C 5	N-S	23	13	2♠	N = ♥B	<b>110</b>	50,000	92,59	92,000	85,19	182,000	<b>56,17</b>	KOCHER, H - WALLNER, L
				14	2N	O -2 ♦5	<b>100</b>	42,000	77,78					
4	C 5	N-S	22	1	2♠	N +1 ♥9	<b>140</b>	52,000	96,30	101,000	93,52	283,000	<b>65,51</b>	KRAL, T - KRAL, V
				2	1N	N +1 ♠8	<b>120</b>	49,000	90,74					
5	C 5	N-S	21	3	5♠x	N -2 ♥9	<b>-300</b>	19,000	35,19	24,000	22,22	307,000	<b>56,85</b>	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				4	4♥	W = ♦B	<b>-620</b>	5,000	9,26					
6	C 5	N-S	27	5	1N	N -2 ♥D	<b>-200</b>	14,000	25,93	37,000	34,26	344,000	<b>53,09</b>	GRIESMEIER, B - GRUBER, M
				6	3♠	N +1 ♣3	<b>170</b>	23,000	42,59					
7	C 5	N-S	26	7	5♠	O +2 ♣A	<b>-710</b>	33,000	61,11	84,000	77,78	428,000	<b>56,61</b>	BOZZAI, B - TUBAK, D
				8	4♠	S +1 ♣B	<b>450</b>	51,000	94,44					



# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 56 KOPECKY Michal - KURKA Josef**

**Score: 391,000 51,720 % Platz: 28**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 6	N-S	26	11	3N	O +2 ♣2	<b>-460</b>	28,000	51,85	75,000	69,44	75,000	<b>69,44</b>	BOZZAI, B - TUBAK, D
				12	5♠	O -2 ♥B	<b>100</b>	47,000	87,04					
2	C 6	N-S	25	13	4♥	S -2 ♣A	<b>-200</b>	20,000	37,04	62,000	57,41	137,000	<b>63,43</b>	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				14	2♥	O -2 ♣3	<b>100</b>	42,000	77,78					
3	C 6	N-S	24	1	1N	S = ♠4	<b>90</b>	35,000	64,81	57,000	52,78	194,000	<b>59,88</b>	STRAFNER, M - WEINBERGER, S
				2	1N	N = ♦K	<b>90</b>	22,000	40,74					
4	C 6	N-S	23	3	3♠	N +2 ♣A	<b>200</b>	33,000	61,11	38,000	35,19	232,000	<b>53,70</b>	KOCHER, H - WALLNER, L
				4	4♥	O = ♣7	<b>-620</b>	5,000	9,26					
5	C 6	N-S	22	5	4♥	O = ♦10	<b>-420</b>	4,000	7,41	27,000	25,00	259,000	<b>47,96</b>	KRAL, T - KRAL, V
				6	3♠	S +1 ♥A	<b>170</b>	23,000	42,59					
6	C 6	N-S	21	7	5♠	O +2 ♣A	<b>-710</b>	33,000	61,11	38,000	35,19	297,000	<b>45,83</b>	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				8	4♠	N -1 ♦K	<b>-50</b>	5,000	9,26					
7	C 6	N-S	27	9	4♠	S +1 ♣A	<b>450</b>	46,000	85,19	94,000	87,04	391,000	<b>51,72</b>	GRIESMEIER, B - GRUBER, M
				10	4♥x	W -1 ♣10	<b>200</b>	48,000	88,89					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 57 MOSER Ute - WIESINGER Wilhelmine**

**Score: 335,000 44,312 % Platz: 41**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	C 7	N-S	27	13	4♥	S -2	♦10	-200	20,000	37,04	31,000	28,70	31,000	28,70	GRIESMEIER, B - GRUBER, M
				14	2N	O =	♦2	-120	11,000	20,37					
2	C 7	N-S	26	1	2♥	O +1	♠3	-140	3,000	5,56	41,000	37,96	72,000	33,33	BOZZAI, B - TUBAK, D
				2	2♠	S =	♣8	110	38,000	70,37					
3	C 7	N-S	25	3	3♠	N +2	♠6	200	33,000	61,11	58,000	53,70	130,000	40,12	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				4	2♠	O =	♣3	-110	25,000	46,30					
4	C 7	N-S	24	5	2♥	W +1	♠A	-140	27,000	50,00	37,000	34,26	167,000	38,66	STRAFNER, M - WEINBERGER, S
				6	3♠	N =	♥B	140	10,000	18,52					
5	C 7	N-S	23	7	4♠	O +3	♣A	-710	33,000	61,11	69,000	63,89	236,000	43,70	KOCHER, H - WALLNER, L
				8	4♠	N =	♦K	420	36,000	66,67					
6	C 7	N-S	22	9	4♠	S =	♣A	420	24,000	44,44	60,000	55,56	296,000	45,68	KRAL, T - KRAL, V
				10	4♣	S =	♥A	130	36,000	66,67					
7	C 7	N-S	21	11	3N	W +3	♠9	-490	12,000	22,22	39,000	36,11	335,000	44,31	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				12	4♠	W -1	♦A	50	27,000	50,00					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 61 GLOYER Andreas - OBERMAIR Hubert**

**Score: 494,000 65,344 % Platz: 2**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 1	O-W	1	1	2♥	O =	♦A	-110	47,000	87,04	47,000	43,52	47,000	43,52	BÖHM, M - KUNISCH, W
				2	1Nx	N +1	♥3	380	0,000	0,00					
2	A 2	O-W	2	5	3♥	O +1	♦10	-170	34,000	62,96	65,000	60,19	112,000	51,85	ROMEDER, S - STRAUB, V
				6	3♠	N +1	♥B	170	31,000	57,41					
3	A 3	O-W	3	9	2♠	S +2	♥3	170	48,000	88,89	66,000	61,11	178,000	54,94	MAURITZ, A - SCHMITZ, C
				10	4♣	S =	♥A	130	18,000	33,33					
4	A 4	O-W	4	13	5♥	S -3	♣A	-300	50,000	92,59	62,000	57,41	240,000	55,56	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				14	1♠	W -2	♦6	100	12,000	22,22					
5	A 5	O-W	5	3	4♥	W =	♦6	-620	46,000	85,19	95,000	87,96	335,000	62,04	RECHBACH, R - REMMEL, L
				4	4♥	W =	♠K	-620	49,000	90,74					
6	A 6	O-W	6	7	7♣x	N -6	♦A	-1700	52,000	96,30	70,000	64,81	405,000	62,50	DIMITROV, A - HANSEN, R
				8	4♠	S =	♣B	420	18,000	33,33					
7	A 7	O-W	7	11	3N	O +3	♠4	-490	42,000	77,78	89,000	82,41	494,000	65,34	BÖHM, H - HALVAX, M
				12	3♠	O =	♦4	-140	47,000	87,04					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 62 FLIERL Vanessa - KRONSCHLÄGER Florian**

**Score: 357,000 47,222 % Platz: 36**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	4♠	N +1 ♣A	<b>450</b>	7,000	12,96	36,000	33,33	36,000	<b>33,33</b>	ROMEDER, S - STRAUB, V
				4	2♥	W = ♣10	<b>-110</b>	29,000	53,70					
2	A 3	O-W	3	7	6♦	O +1 ♠8	<b>-1390</b>	33,000	61,11	36,000	33,33	72,000	<b>33,33</b>	MAURITZ, A - SCHMITZ, C
				8	4♠	S +1 ♣B	<b>450</b>	3,000	5,56					
3	A 4	O-W	4	11	3N	O +2 ♠2	<b>-460</b>	26,000	48,15	53,000	49,07	125,000	<b>38,58</b>	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				12	4♥	W -1 ♦A	<b>50</b>	27,000	50,00					
4	A 5	O-W	5	1	2♦	S -3 ♣7	<b>-150</b>	54,000	100,00	70,000	64,81	195,000	<b>45,14</b>	RECHBACH, R - REMMEL, L
				2	2♠	S = ♦7	<b>110</b>	16,000	29,63					
5	A 6	O-W	6	5	2♠	O -2 ♦9	<b>100</b>	1,000	1,85	32,000	29,63	227,000	<b>42,04</b>	DIMITROV, A - HANSEN, R
				6	3♠	N +1 ♦6	<b>170</b>	31,000	57,41					
6	A 7	O-W	7	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	30,000	55,56	74,000	68,52	301,000	<b>46,45</b>	BÖHM, H - HALVAX, M
				10	3♥	W +1 ♠8	<b>-170</b>	44,000	81,48					
7	A 1	O-W	1	13	4♥	S -1 ♠A	<b>-100</b>	13,000	24,07	56,000	51,85	357,000	<b>47,22</b>	BÖHM, M - KUNISCH, W
				14	1N	O +1 ♠D	<b>-120</b>	43,000	79,63					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 63 EDELBACHER Maximilian - NEUMAYR Andrea**

**Score: 316,000 41,799 % Platz: 45**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5	3♦	O = ♣B	-110	13,000	24,07	24,000	22,22	24,000	22,22	MAURITZ, A - SCHMITZ, C
				6	4♠	N = ♥B	420	11,000	20,37					
2	A 4	O-W	4	9	4♠	S +1 ♦6	450	8,000	14,81	50,000	46,30	74,000	34,26	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				10	3♥	W = ♣B	-140	42,000	77,78					
3	A 5	O-W	5	13	4♥	S -2 ♦4	-200	34,000	62,96	77,000	71,30	151,000	46,60	RECHBACH, R - REMMEL, L
				14	1N	W +1 ♠D	-120	43,000	79,63					
4	A 6	O-W	6	3	4♠x	S -1 ♥9	-100	31,000	57,41	39,000	36,11	190,000	43,98	DIMITROV, A - HANSEN, R
				4	4♥	W -2 ♥B	200	8,000	14,81					
5	A 7	O-W	7	7	3♦	O +4 ♣A	-190	3,000	5,56	45,000	41,67	235,000	43,52	BÖHM, H - HALVAX, M
				8	3♠	S = ♣B	140	42,000	77,78					
6	A 1	O-W	1	11	5♣	O +1 ♠3	-420	16,000	29,63	69,000	63,89	304,000	46,91	BÖHM, M - KUNISCH, W
				12	4♠	O = ♥B	-420	53,000	98,15					
7	A 2	O-W	2	1	3♥	O -2 ♠2	100	10,000	18,52	12,000	11,11	316,000	41,80	ROMEDEK, S - STRAUB, V
				2	1♠	S +2 ♦5	140	2,000	3,70					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 64 ILLNER Andrea - KERN Stefan**

**Score: 430,000 56,878 % Platz: 11**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7	6♠	O +1 ♣A	<b>-1460</b>	43,000	79,63	61,000	56,48	61,000	<b>56,48</b>	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				8	4♠	S = ♣B	<b>420</b>	18,000	33,33					
2	A 5	O-W	5	11	3N	O +3 ♠2	<b>-490</b>	42,000	77,78	69,000	63,89	130,000	<b>60,19</b>	RECHBACH, R - REMMEL, L
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
3	A 6	O-W	6	1	3♦	O -3 ♠2	<b>150</b>	0,000	0,00	16,000	14,81	146,000	<b>45,06</b>	DIMITROV, A - HANSEN, R
				2	1♠	S +1 ♣8	<b>110</b>	16,000	29,63					
4	A 7	O-W	7	5	2♦	O +3 ♥6	<b>-150</b>	31,000	57,41	75,000	69,44	221,000	<b>51,16</b>	BÖHM, H - HALVAX, M
				6	3♠	N = ♥B	<b>140</b>	44,000	81,48					
5	A 1	O-W	1	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	30,000	55,56	48,000	44,44	269,000	<b>49,81</b>	BÖHM, M - KUNISCH, W
				10	4♣	N = ♥A	<b>130</b>	18,000	33,33					
6	A 2	O-W	2	13	5♥	S -3 ♣A	<b>-300</b>	50,000	92,59	73,000	67,59	342,000	<b>52,78</b>	ROMEDER, S - STRAUB, V
				14	2♥	W -1 ♦B	<b>50</b>	23,000	42,59					
7	A 3	O-W	3	3	4♥	W = ♠10	<b>-620</b>	46,000	85,19	88,000	81,48	430,000	<b>56,88</b>	MAURITZ, A - SCHMITZ, C
				4	3N	O = ♥3	<b>-600</b>	42,000	77,78					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 65 SCHWARZINGER Birgit - SIEGMUND Renate**

**Score: 461,000 60,979 % Platz: 7**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	9	3N	S -3 ♦2	<b>-150</b>	54,000	100,00	60,000	55,56	60,000	<b>55,56</b>	RECHBACH, R - REMMEL, L
				10	4♥	W -2 ♣B	<b>200</b>	6,000	11,11					
2	A 6	O-W	6	13	5♥	S -4 ♣A	<b>-400</b>	54,000	100,00	89,000	82,41	149,000	<b>68,98</b>	DIMITROV, A - HANSEN, R
				14	2♣	O +1 ♥A	<b>-110</b>	35,000	64,81					
3	A 7	O-W	7	3	4♥	W +1 ♦6	<b>-650</b>	52,000	96,30	60,000	55,56	209,000	<b>64,51</b>	BÖHM, H - HALVAX, M
				4	3N	W -2 ♥B	<b>200</b>	8,000	14,81					
4	A 1	O-W	1	7	6♠	O +1 ♣A	<b>-1460</b>	43,000	79,63	61,000	56,48	270,000	<b>62,50</b>	BÖHM, M - KUNISCH, W
				8	4♠	N = ♦K	<b>420</b>	18,000	33,33					
5	A 2	O-W	2	11	3N	O +3 ♠10	<b>-490</b>	42,000	77,78	69,000	63,89	339,000	<b>62,78</b>	ROMEDER, S - STRAUB, V
				12	4♥	W -1 ♦A	<b>50</b>	27,000	50,00					
6	A 3	O-W	3	1	1N	S -1 ♠2	<b>-50</b>	36,000	66,67	88,000	81,48	427,000	<b>65,90</b>	MAURITZ, A - SCHMITZ, C
				2	3♣	N -1 ♥4	<b>-100</b>	52,000	96,30					
7	A 4	O-W	4	5	3♦	O +1 ♣B	<b>-130</b>	23,000	42,59	34,000	31,48	461,000	<b>60,98</b>	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				6	4♠	S = ♥5	<b>420</b>	11,000	20,37					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 66 BAKO Daniel - MARJAI György**

**Score: 397,000 52,513 % Platz: 24**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11	3N	O +2 ♠2	<b>-460</b>	26,000	48,15	53,000	49,07	53,000	<b>49,07</b>	DIMITROV, A - HANSEN, R
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
2	A 7	O-W	7	1	2♦	O = ♠3	<b>-90</b>	42,000	77,78	94,000	87,04	147,000	<b>68,06</b>	BÖHM, H - HALVAX, M
				2	2♠	S -1 ♠5	<b>-100</b>	52,000	96,30					
3	A 1	O-W	1	5	1N	O +1 ♣B	<b>-120</b>	18,000	33,33	18,000	16,67	165,000	<b>50,93</b>	BÖHM, M - KUNISCH, W
				6	4♠x	N = ♥3	<b>590</b>	0,000	0,00					
4	A 2	O-W	2	9	4♠	S = ♦3	<b>420</b>	30,000	55,56	79,000	73,15	244,000	<b>56,48</b>	ROMEDER, S - STRAUB, V
				10	5♣x	S -1 ♥A	<b>-200</b>	49,000	90,74					
5	A 3	O-W	3	13	4♥	S -1 ♣A	<b>-100</b>	13,000	24,07	48,000	44,44	292,000	<b>54,07</b>	MAURITZ, A - SCHMITZ, C
				14	3♣	O = ♦A	<b>-110</b>	35,000	64,81					
6	A 4	O-W	4	3	5♠x	S -3 ♥5	<b>-500</b>	39,000	72,22	59,000	54,63	351,000	<b>54,17</b>	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				4	4♥	O -1 ♦B	<b>100</b>	20,000	37,04					
7	A 5	O-W	5	7	6♠	O +1 ♦10	<b>-1460</b>	43,000	79,63	46,000	42,59	397,000	<b>52,51</b>	RECHBACH, R - REMMEL, L
				8	4♠	S +1 ♣B	<b>450</b>	3,000	5,56					



# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 67 EICHHORN Helmuth - EICHHORN Sigrid**

**Score: 313,000 41,402 % Platz: 47**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13	4♥	S -2 ♠A	<b>-200</b>	34,000	62,96					BÖHM, H - HALVAX, M
				14	3N	O -3 ♦5	<b>150</b>	3,000	5,56					
2	A 1	O-W	1	3	4♥	W = ♦B	<b>-620</b>	46,000	85,19					BÖHM, M - KUNISCH, W
				4	4♥	O -2 ♣3	<b>200</b>	8,000	14,81					
3	A 2	O-W	2	7	4♦	O +3 ♣A	<b>-190</b>	3,000	5,56					ROMEDER, S - STRAUB, V
				8	4♠	S +1 ♣B	<b>450</b>	3,000	5,56					
4	A 3	O-W	3	11	1♦	W +5 ♠9	<b>-170</b>	7,000	12,96					MAURITZ, A - SCHMITZ, C
				12	4♥	W -1 ♣10	<b>50</b>	27,000	50,00					
5	A 4	O-W	4	1	1N	N -1 ♦6	<b>-50</b>	36,000	66,67					DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				2	Pass		<b>0</b>	46,000	85,19					
6	A 5	O-W	5	5	2♠	N -1 ♥D	<b>-100</b>	10,000	18,52					RECHBACH, R - REMMEL, L
				6	4♠	N = ♥B	<b>420</b>	11,000	20,37					
7	A 6	O-W	6	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	30,000	55,56					DIMITROV, A - HANSEN, R
				10	5♣x	S -1 ♥A	<b>-200</b>	49,000	90,74					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 71 DENZ Astrid - DENZ Elmar**

**Score: 390,000 51,587 % Platz: 29**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	41	1	2♠	N -1 ♥8	<b>-50</b>	18,000	33,33	32,000	29,63	32,000	<b>29,63</b>	BABSCH, A - STEINER, P
				2	1N	W -1 ♥10	<b>50</b>	14,000	25,93					
2	B 1	N-S	47	3	3♦x	S +1 ♥7	<b>570</b>	52,000	96,30	73,000	67,59	105,000	<b>48,61</b>	HOLZNER, M - WEIB, C
				4	2♥	W +1 ♣10	<b>-140</b>	21,000	38,89					
3	B 1	N-S	46	5	2♠	N -2 ♥D	<b>-200</b>	14,000	25,93	57,000	52,78	162,000	<b>50,00</b>	AKMANLAR, K - MALIK, C
				6	4♠	S = ♥A	<b>420</b>	43,000	79,63					
4	B 1	N-S	45	7	5♠	O +2 ♣A	<b>-710</b>	33,000	61,11	38,000	35,19	200,000	<b>46,30</b>	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				8	4♠	S -1 ♦A	<b>-50</b>	5,000	9,26					
5	B 1	N-S	44	9	4♠	S = ♦6	<b>420</b>	24,000	44,44	48,000	44,44	248,000	<b>45,93</b>	SCHOCK, J - WUFKA, M
				10	4♥	O -1 ♥5	<b>100</b>	24,000	44,44					
6	B 1	N-S	43	11	5♦	W = ♠9	<b>-400</b>	43,000	79,63	70,000	64,81	318,000	<b>49,07</b>	MANDL, W - WEINBERGER, G
				12	4♥	W -1 ♦A	<b>50</b>	27,000	50,00					
7	B 1	N-S	42	13	4♥	S -1 ♣A	<b>-100</b>	41,000	75,93	72,000	66,67	390,000	<b>51,59</b>	FEICHTINGER, K - KOBLMÜLLER, B
				14	2♥	W -1 ♦6	<b>50</b>	31,000	57,41					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 72 SZABO Veronica - WINGELMÜLLER Götz-Wolf**

**Score: 349,000 46,164 % Platz: 38**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	42	3	4♠	W = ♦6	<b>-620</b>	8,000	14,81	25,000	23,15	25,000	<b>23,15</b>	FEICHTINGER, K - KOBLMÜLLER, B
				4	2♥	W +2 ♣10	<b>-170</b>	17,000	31,48					
2	B 2	N-S	41	5	2♦x	N -4 ♥D	<b>-1100</b>	0,000	0,00	10,000	9,26	35,000	<b>16,20</b>	BABSCH, A - STEINER, P
				6	3♠	N = ♥B	<b>140</b>	10,000	18,52					
3	B 2	N-S	47	7	4♦	O +3 ♣A	<b>-190</b>	51,000	94,44	87,000	80,56	122,000	<b>37,65</b>	HOLZNER, M - WEIB, C
				8	4♠	S = ♣5	<b>420</b>	36,000	66,67					
4	B 2	N-S	46	9	4♠	S -2 ♠8	<b>-100</b>	2,000	3,70	50,000	46,30	172,000	<b>39,81</b>	AKMANLAR, K - MALIK, C
				10	4♥x	O -1 ♦3	<b>200</b>	48,000	88,89					
5	B 2	N-S	45	11	3N	W = ♠9	<b>-400</b>	43,000	79,63	90,000	83,33	262,000	<b>48,52</b>	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				12	4♠	O -2 ♦2	<b>100</b>	47,000	87,04					
6	B 2	N-S	44	13	4♥	S -2 ♦4	<b>-200</b>	20,000	37,04	39,000	36,11	301,000	<b>46,45</b>	SCHOCK, J - WUFKA, M
				14	3♣	O = ♦A	<b>-110</b>	19,000	35,19					
7	B 2	N-S	43	1	3N	W -1 ♥6	<b>50</b>	26,000	48,15	48,000	44,44	349,000	<b>46,16</b>	MANDL, W - WEINBERGER, G
				2	1N	N = ♦K	<b>90</b>	22,000	40,74					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 73 FASCHINGBAUER Christa - KOLLER Helga**

**Score: 424,000 56,085 % Platz: 15**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	43	5	3N	O -1 ♣5	<b>50</b>	48,000	88,89	58,000	53,70	58,000	<b>53,70</b>	MANDL, W - WEINBERGER, G
				6	2♠	N +1 ♥B	<b>140</b>	10,000	18,52					
2	B 3	N-S	42	7	4♥	W = ♣K	<b>-620</b>	45,000	83,33	64,000	59,26	122,000	<b>56,48</b>	FEICHTINGER, K - KOBLMÜLLER, B
				8	3♠	S +1 ♣B	<b>170</b>	19,000	35,19					
3	B 3	N-S	41	9	3♠	S +1 ♣A	<b>170</b>	6,000	11,11	30,000	27,78	152,000	<b>46,91</b>	BABSCH, A - STEINER, P
				10	4♥	W -1 ♣B	<b>100</b>	24,000	44,44					
4	B 3	N-S	47	11	2♦	W +3 ♠9	<b>-150</b>	52,000	96,30	105,000	97,22	257,000	<b>59,49</b>	HOLZNER, M - WEIB, C
				12	3N	O -3 ♣3	<b>150</b>	53,000	98,15					
5	B 3	N-S	46	13	4♥	S -2 ♦4	<b>-200</b>	20,000	37,04	31,000	28,70	288,000	<b>53,33</b>	AKMANLAR, K - MALIK, C
				14	2N	O = ♦4	<b>-120</b>	11,000	20,37					
6	B 3	N-S	45	1	2♣	S = ♥A	<b>90</b>	35,000	64,81	57,000	52,78	345,000	<b>53,24</b>	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				2	1N	N = ♦K	<b>90</b>	22,000	40,74					
7	B 3	N-S	44	3	5♥x	W -1 ♦B	<b>200</b>	33,000	61,11	79,000	73,15	424,000	<b>56,08</b>	SCHOCK, J - WUFKA, M
				4	4♥	W -2 ♣10	<b>200</b>	46,000	85,19					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 74 BUCHMAYR Maximilian - REIFETZHAMMER Johann**

**Score: 333,000 44,048 % Platz: 43**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	44	7	6♠	O +1 ♣A	<b>-1460</b>	11,000	20,37	47,000	43,52	47,000	<b>43,52</b>	SCHOCK, J - WUFKA, M
				8	4♠	S = ♣B	<b>420</b>	36,000	66,67					
2	B 4	N-S	43	9	4♠	N +1 ♣8	<b>450</b>	46,000	85,19	82,000	75,93	129,000	<b>59,72</b>	MANDL, W - WEINBERGER, G
				10	4♣	S = ♥2	<b>130</b>	36,000	66,67					
3	B 4	N-S	42	11	3N	W +3 ♠2	<b>-490</b>	12,000	22,22	39,000	36,11	168,000	<b>51,85</b>	FEICHTINGER, K - KOBLMÜLLER, B
				12	3♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
4	B 4	N-S	41	13	3♥	S -1 ♦3	<b>-100</b>	41,000	75,93	60,000	55,56	228,000	<b>52,78</b>	BABSCH, A - STEINER, P
				14	3♣	O = ♠A	<b>-110</b>	19,000	35,19					
5	B 4	N-S	47	1	1N	N = ♥B	<b>90</b>	35,000	64,81	43,000	39,81	271,000	<b>50,19</b>	HOLZNER, M - WEIB, C
				2	Pass		<b>0</b>	8,000	14,81					
6	B 4	N-S	46	3	1N	S +4 ♦2	<b>210</b>	40,000	74,07	54,000	50,00	325,000	<b>50,15</b>	AKMANLAR, K - MALIK, C
				4	2♠	N -2 ♦2	<b>-200</b>	14,000	25,93					
7	B 4	N-S	45	5	3♣	S -4 ♠2	<b>-400</b>	6,000	11,11	8,000	7,41	333,000	<b>44,05</b>	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				6	4♠	N -1 ♥B	<b>-50</b>	2,000	3,70					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 75 KLINGLER Judith - KNOLL Michael**

**Score: 503,000 66,534 % Platz: 1**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	45	9	4♠	S = ♣A	<b>420</b>	24,000	44,44	60,000	55,56	60,000	<b>55,56</b>	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				10	4♣	N = ♥A	<b>130</b>	36,000	66,67					
2	B 5	N-S	44	11	3♦	W +2 ♠9	<b>-150</b>	52,000	96,30	79,000	73,15	139,000	<b>64,35</b>	SCHOCK, J - WUFKA, M
				12	4♠	O -1 ♦4	<b>50</b>	27,000	50,00					
3	B 5	N-S	43	13	2N	N -3 ♣3	<b>-300</b>	4,000	7,41	35,000	32,41	174,000	<b>53,70</b>	MANDL, W - WEINBERGER, G
				14	3♣	O -1 ♥2	<b>50</b>	31,000	57,41					
4	B 5	N-S	42	1	1N	N +1 ♦3	<b>120</b>	50,000	92,59	88,000	81,48	262,000	<b>60,65</b>	FEICHTINGER, K - KOBLMÜLLER, B
				2	2♠	N = ♦5	<b>110</b>	38,000	70,37					
5	B 5	N-S	41	3	4♠	N +1 ♣A	<b>450</b>	47,000	87,04	81,000	75,00	343,000	<b>63,52</b>	BABSCH, A - STEINER, P
				4	3N	W -1 ♥2	<b>100</b>	34,000	62,96					
6	B 5	N-S	47	5	3♦	O -1 ♠A	<b>50</b>	48,000	88,89	91,000	84,26	434,000	<b>66,98</b>	HOLZNER, M - WEIB, C
				6	4♠	N = ♥B	<b>420</b>	43,000	79,63					
7	B 5	N-S	46	7	4♠	O +3 ♣A	<b>-710</b>	33,000	61,11	69,000	63,89	503,000	<b>66,53</b>	AKMANLAR, K - MALIK, C
				8	4♠	S = ♣3	<b>420</b>	36,000	66,67					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 76 BAHNIKOVA Eva - BAHNIK Petr**

**Score: 420,000 55,556 % Platz: 17**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	46	11	3N	O +3 ♣2	<b>-490</b>	12,000	22,22	39,000	36,11	39,000	<b>36,11</b>	AKMANLAR, K - MALIK, C
				12	4♠	O -1 ♥B	<b>50</b>	27,000	50,00					
2	B 6	N-S	45	13	4♥	S -2 ♦8	<b>-200</b>	20,000	37,04	62,000	57,41	101,000	<b>46,76</b>	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				14	2♥	W -2 ♠D	<b>100</b>	42,000	77,78					
3	B 6	N-S	44	1	2♦	O -1 ♠4	<b>50</b>	26,000	48,15	48,000	44,44	149,000	<b>45,99</b>	SCHOCK, J - WUFKA, M
				2	1N	N = ♦K	<b>90</b>	22,000	40,74					
4	B 6	N-S	43	3	4♠x	N +1 ♥2	<b>690</b>	54,000	100,00	82,000	75,93	231,000	<b>53,47</b>	MANDL, W - WEINBERGER, G
				4	1N	W = ♣10	<b>-90</b>	28,000	51,85					
5	B 6	N-S	42	5	3♥	O -1 ♦10	<b>50</b>	48,000	88,89	91,000	84,26	322,000	<b>59,63</b>	FEICHTINGER, K - KOBLMÜLLER, B
				6	4♠	S = ♥A	<b>420</b>	43,000	79,63					
6	B 6	N-S	41	7	6♠	O +1 ♠6	<b>-1460</b>	11,000	20,37	35,000	32,41	357,000	<b>55,09</b>	BABSCH, A - STEINER, P
				8	4♦x	O -2 ♠A	<b>300</b>	24,000	44,44					
7	B 6	N-S	47	9	4♠	S +1 ♦5	<b>450</b>	46,000	85,19	63,000	58,33	420,000	<b>55,56</b>	HOLZNER, M - WEIB, C
				10	5♣	S -1 ♦2	<b>-100</b>	17,000	31,48					

# 2016-10-30 bridge@linz - PAAR Persönlicher Score

## 3 Dg.

28 Tische, 56 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 378,000.

**Paar: Paar: 77 SCHUH Herbert - VAGACS Petra**

**Score: 316,000 41,799 % Platz: 45**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	47	13	4♥	S = ♣A	<b>620</b>	54,000	100,00	56,000	51,85	56,000	<b>51,85</b>	HOLZNER, M - WEIB, C
				14	2♥	W +1 ♦6	<b>-140</b>	2,000	3,70					
2	B 7	N-S	46	1	1N	S -2 ♠6	<b>-100</b>	10,000	18,52	18,000	16,67	74,000	<b>34,26</b>	AKMANLAR, K - MALIK, C
				2	Pass		<b>0</b>	8,000	14,81					
3	B 7	N-S	45	3	4♠x	N -1 ♥6	<b>-100</b>	23,000	42,59	28,000	25,93	102,000	<b>31,48</b>	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				4	4♥	O = ♦6	<b>-620</b>	5,000	9,26					
4	B 7	N-S	44	5	2♥	W +1 ♠A	<b>-140</b>	27,000	50,00	70,000	64,81	172,000	<b>39,81</b>	SCHOCK, J - WUFKA, M
				6	4♠	N = ♥B	<b>420</b>	43,000	79,63					
5	B 7	N-S	43	7	4♠	O +3 ♣A	<b>-710</b>	33,000	61,11	33,000	30,56	205,000	<b>37,96</b>	MANDL, W - WEINBERGER, G
				8	4♠	S -2 ♣3	<b>-100</b>	0,000	0,00					
6	B 7	N-S	42	9	4♠	N +1 ♣6	<b>450</b>	46,000	85,19	82,000	75,93	287,000	<b>44,29</b>	FEICHTINGER, K - KOBLMÜLLER, B
				10	4♦	N = ♠A	<b>130</b>	36,000	66,67					
7	B 7	N-S	41	11	3N	W +2 ♠6	<b>-460</b>	28,000	51,85	29,000	26,85	316,000	<b>41,80</b>	BABSCH, A - STEINER, P
				12	4♠	O = ♣A	<b>-420</b>	1,000	1,85					